000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

OAO «TBepckoii 3KCKaBaTOP»
Tver Excavator

JKCKABATOP MHEBMOKOJIECHBIA
ruapaBanyeckuid EK-14

Pneumatic-Tyred
Hydraulic Excavator EK-14

Karagor nerajieid 1 cOOPOYHBIX eITMHHUILL
Catalogue of Parts and Assembly Units

314-20-00.00.000 K,
314-30-00.00.000 K,

TBEPDH
2005 .



000 «TeepsmameoMmnesxts. Ten.: /48227 32-32-22 r. Teeps ya. HeaycTrpranssaz 1.21.



000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

MMOPAAOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor conepKuT HOMEHKIATypy cOOpPOUYHBIX eIUHUI] U Jetalieil skckaBaTtopa EK-14, kotopsie Mo-
r'yT OBITh 3aKa3aHbI KaK 3allaCHBIC YaCTH JIJIS HYXK/I SKCILTyaTal[ii ¥ PEMOHTA.

Jnst ynoOCcTBa MOJIB30BaHUS KaTAIOrOM B HEM NPUBEJCHA TAaOJHIIAa ¢ YKa3aHHEM HOMEPOB COOPOYHBIX
€/IMHUII, PUCYHKOB ¥ CTPAHUI], Ha KOTOPBIX OHU PA3MEIICHEI.

COopovHbIE eTUHUIIBI C BXOSMIIMMHI B HUX JIETAISIMH H300paKeHbI Ha PUCYHKaX M YKa3aHbl HOMepa
HUX MMO3UITUHN.

OmHMM W TeM jKe JeTalsiM MPUCBOCHBI OJMHAKOBBIE HOMEpa MO3uIMi. B crenudukamnmsax, oTHOCS-
IIUXCS K KOKIOMY PHCYHKY, TIPUBEICHBI HOMEP PHCYHKA, HOMEp TO3HIIHIA, HOMEpa U HAMMCHOBAHUS Jie-
TaJe M KOJMYECTBO MX Ha COOPOYHYIO CIUHUILY.

[Tpu ohopmiieHNH 3aKa30B Ha 3aMacHbIC YACTH HEOOXOJMMO YKa3aTh:

1. nnexc u3aenus U ero 3aBOJCKON HOMeEp.

2. O6o3HaueHue (HOMEp IO YEPTEXKY), HAUMEHOBAHUE JICTAH HJIK COOPOYHOMN €IMHHUIII TI0 KATaIory
U TpedyeMoe KOJTMYECTRBO.

OTtnenpHBIC JETATH U Y3JIbI MOTYT OTJIHYATHCS OT KOHKPETHOTO W3JENUs B CUJITYy TEXHHYECKHUX YCO-
BEPIICHCTBOBAHUH, TIOCTOSIHHO BHOCHMBIX B KOHCTPYKITUIO MAIITHHBI.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator EK-14, which
can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details the identical numbers of items are appropriated. In the specifications relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number and name and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical improvements are
constantly introduced into an excavator construction.



MNEPEYEHb CBOPOYHbIX E/IMHULL] LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB Odo3HaueHne HaumenoBanue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 314-20-00.00.000 mmx DKcKaBaTop THEBMOKOJIECHBIH ruyipasimdeckuii EK-14 Preumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-14 6
314-30-00.00.000 DKCKABaTOp MHEBMOKONECHBIN THapasmmdeckiii EK-14 (¢ runpasmikoit | Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-14 («Bosch-Rexroth» 6
«Bosch-Rexroth») hydraulics)
2 314-20-20.00.000-20 wim ITnaropma TOBOPOTHAS C MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with Mechanisms 8
314-20-20.00.000-30 ITnaropma moBopotHast ¢ MexaHuzmamu (¢ ruapasiukoii «Bosch- | Slewing Turntable with Mechanisms («Bosch-Rexroth» hydrau- 8
Rexroth») lics)
3 314-02-03.00.000 mmux YcraHOBKaA CHIIOBast Power Unit 10
314-02-03.00.000-30 VYcranoeka cuiosast («Bosch-Rexroth») Power Unit («Bosch-Rexroth») 10
4 314-02-03.09.000 YcraHoBKa Hacoca Pump I nstallation 12
314-02-03.09.000-30 VYcranoska Hacoca («Bosch-Rexroth») Pump | ngtallation («Bosch-Rexroth») 12
5 312-20-02.00.000 KaGuna Cab 14
6 312-20-02.50.000 YcraHOBKa JIIOKA Hatch Installation 17
7 312-20-02.40.000 JlBepb Door 19
8 312-20-02.42.000 YcTaHOBKa 3aMKOB Lock Ingtallation 20
9 312-20-02.80.000/-10/-20 YcraHoBKa 3epKajia 3a{Her0 BUa Rear View Mirror Ingtallation 22
10 312-20-02.80.000 PamMka BepXHsist Upper Frame 24
11 312-20-86.90.000-50 YrpasieHue 3KCKaBaTOpOM Excavator Control 26
12 005-04-90.00.000 (o0 01.06.2005 r.) Cuierbe Seat 30
13 13.01.03.010 YcraHoBKa Tefanm TopMo3a Xoja Brake Pedal Ingtallation 31
14 312-20-86.90.100 Koronka pynesas Steering Column 33
15 312-20-86.90.150 YcranoBka pyist Steering Whed Installation 36
16 312-20-86.90.400-50 [TynbT mpaBbiit Right-Hand Control Panel 38
17 312-20-86.90.200-50 [TynbT JIeBBITH Left-Hand Control Panel 40
18 EK-14.07.00.000-02 MexaH¥3M [TOBOPOTa Slewing Mechanism 42
19 318-30-80.00.000-10 I'uapoobopymoBanne Ha MOBOpoTHON Twiathopme (¢ ruapasmukoi | Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» 45
«Bosch-Rexroth») hydraulics)
20 314-02-80.00.000 I'uxpoobopymoBanne Ha TOBOPOTHOI TIaThopme Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 45
2la 314-20-80.01.000-01 TpyOonpoBobl Ha TOBOPOTHOM MitaThopme Pipings on Slewing Turntable 46
216 318-30-80.01.000 TpyGorpoBoIbl Ha IIOBOPOTHOM ruatdopme (C ruApaBIMKON Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics) 51
«Bosch-Rexroth»)
22 20-3323A.08.07.110-20 Knanan moamnopHsIii Safety Valve 56
20-3323A.08.07.110-10 Kranan npegoxpaHuTenbHbIN Safety Valve 56
23 520.35.00.000 BII0K «a11aBarOIero» MoI0XKeHH s CTPEb Boom «Fl oating» Position Unit 57
24 314-02-80.01.500 Kpan Crane 58
25 312-04-80.01.500 B0k KianaHoB Drain Valves Block 59
26 314-02-520.00-10 I'P T'uapopacnpenennTens Hydraulic Distributor 60
27 520.32.00.000-20 brnok xnanano «AJI» Block of Valves «OR» 64
28 520.20.01.000 Kitanan noanuToaHbIi Filling Valve 65
29 314-02-80.03.650-20 nimm VYcranoska MacnooxnagurenbHas (¢ r/m 310.12) Qil Cooler Ingtallation 66
314-02-80.03.650 VYceranoska Macnooxnagurenbaas (¢ /v J19112.957) Qil Cooler Ingtallation 66
30 314-20-80.04.000 um I'uapoyrpaBieHne HA TOBOPOTHOM muaThopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 68
314-20-80.04.000-10 Tuapoyrpasienne Ha MoBOpoTHOM ruiatpopme (¢ rumpasmukoi | Hydraulic Control on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hy- 68
«Bosch-Rexroth») draulics)
31 20-3323A.07.21.010 I'uapopacrpeneniTens Hydraulic Distributor 73
32 50-3323A.07.15.020 Knanan «AJIM» Valve «OR» 75
33 13.80.04.500 biok yrnpasienust Control Unit 76
34 13.80.04.820 biiok yrnpasienvst Control Unit 78
35 13.80.04.920-20 Biok yrpaBieHus Control Unit 80




1 2 3 4 5
36 13.80.04.940 biok ynpasienvst Control Unit 82
37 64002.10.000 TTHEBMOTHAPOAKKYMYJISTOP C THAPOKIATIAHAMHA Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic Vaves 84
38 314-02-80.12.000-10 wm Bak rusipaBinueckuit Hydraulic Tank 86

314-02-80.12.000-20 bak ruapasinyeckuii (¢ rugpasiukoii «Bosch-Rexroth») Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics) 86
39 314-02-81.10.000 [THeBMOYIIpaBIIeHNE HA TOBOPOTHOM muiathopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable 89
40 314-20-88.27.000 nu D1eKkTpoobopyIoBaHHEe Electric Equipment 91
314-20-88.27.000-30 Dnexrpoodopynosanue (¢ mogorpesareiem HY DRONIC) Electric Equipment 91
41 314-03-23.00.000 PaGouee 060pya0BaHHE 0OPATHOM JIOMATHI Backhoe Equi pment 97
42 314-02-23.80.000-10 Tpy6ompoBo B pabodero 060pyI0BaHHU Backhoe Equipment Pipings 100
43 125-90-11.01.000 mmm 125-90-11.01.000-11 Tuapormmaap pykosita (125x90x1100) Stick Hydraulic Cylinder 102
44 313-00-23.94.000 mm 313-00-23.94.000-11 I'maponnIMHAp KOBIIA Bucket Hydraulic Cylinder 104
313-00-23.95.000-10 wwn I'UAPOLMINH/IP CTPEJIBI Boom Hydraulic Cylinder 104
313-00-23.95.000-11
45 314-03-23.21.100 KoBir 06patHoii JIonaTsl Backhoe Bucket 106
46 312-04-50.00.000-14 X0l THEBMOKOJICCHBIIH Pneumatic-Tyred Running Gear 108
47 312-04-50.70.000 YcraHoBKa oTBaNa Blade Ingtallation 112
48 314-02-70.40.000 YrpapieHue HOBOPOTOM KOJIeC Steering Gear 113
49 314-02-71.00.000 wm I'uxpoobopymoBanne Ha XOI0BOM pame Hydraulic Equipment on Chassis 115
314-30-72.00.000 I'uapooGopynoBanne Ha xofoBoil pame (¢ ruapasimkoi «Bosch- | Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexroth» hydraulics) 115
Rexroth»)
50 13.20.69.000 mmm 13.20.69.000 -11 I'maponmmeap Hydraulic cylinder 120
51 13.71.80.670-10/680-10 I'uapo3aMok JBYXCTOPOHHUI Double-Sided Hydraulic L ock 122
52 50-33225.60.05.000 KianaH mHEBMOTHIpaBINYeCKHI Pneumohydraulic Valve 123
53 50-3323A.71.82.000-01 nmu I'naponnIMHAP BEIHOCHEIX OHOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 125
50-3323A.71.82.000-11
54 314-02-71.00.850 KoJutekTop eHTpaibHbIi Manifold 127
55 D0-3323A.71.80.300-10 LlumHap MOBOPOTa KOJIEC MpaBblit Right-Hand Steering Cylinder 129
D0-3323A.71.80.400-10 LlumHIp TOBOPOTA KOJIEC JIEBBIH Left-Hand Steering Cylinder
56 314-02-71.00.450 Kpas 6ykcupoBOYHBIH Towing valve 131
57 ¥4620.41.00.000 I'napokianal npoTHBOOOT OHHBII Antioverrunning Hydraulic Valve 132
58 314-02-82.00.000 [THeBMOYIIpaBIIeHNE HA XOIOBOM pame Pneumatic Control System on Chassis 134
59 50-3323.20.90.000 MocT NPUBOHON HEYNPaBISIEMbIi Driven Non-Steer Axle 136

60 50-3323.20.31.000 Iepenaya rinaBHast Main Drive 140
61 314-02-72.51.000 Kopobka nepemMeHsl nepeiay Gearbox 142
62 50-3323.20.30.000 MocT NIpUBOAHOMH yIpaBiIsieMbli Driven Steer Axle 148
63 314-02-87.13.000 YcTaHoBKa OTONUTENS Cab Hester Ingtallation 154
64 314-02-87.60.000 YcraHoBKa ONOrpeBaTeris Preheater Ingtallation 156
65 314-02-03.07.000 YcraHoBKa paguaTopoB Radiator Installation 160
66 314-02-03.08.100 YcTaHOBKA TITYIIUTEIS Silencer Installation 162
67 314-02-03.02.000 YrpapieHue ABUTATESIEM Diesd Control 164
68 314-60-04.00.000 VYcranoeka cuiioBast (ruapoanmaparsr «Bosch-Rexroth»; neuratens | Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics, «Perkins 1104C-44TA» 166

Perkins 1104C-44TA) engine)

69 308-20-03.97.000 VYcranoska Hacoca HIII-10 Pump | nstallation 168
70 308-20-03.97.000-10 Ycranoska Hacoca HIII-10 Pump | nstallation 170
71 314-60-04.04.000 YcTaHoBKa paanaTopoB Radiators Ingtallation 172
72 312-40-04.02.000 YcTaHoBKa KOMITpeccopa Compressor Ingtallation 174
73 314-60-04.06.000 YrpapieHue ABUTaTeIeM Diesd control 176
74 314-60-04.03.000 YcTaHoBKa TITyIIUTENS Silencer Installation 178
75 314-60-04.05.000 YcTaHOBKa BO3YXOOUHCTHTEIS Air Cleaner Installation 179
76 312-40-04.01.000-20 YcraHoBKa Hacoca Pump | nstallation 181
77 314-60-87.60.000 'VeraHoBka moforpesaretst 1 orormrenst (C asur. Perkins 1104C44TA) Preheater and Cab Heater I nstallation 183

5




Puc.1 Fig.1 314-20-00.00.000 DxckaBaTOp MHEBMOKOJECHBIH T'HAPABINYECKHIi
314-30-00.00.000 DxckaBaTop MHEBMOKOJECHBIH rupaBindeckuii (¢ ruapaBiankoii «Bosch-Rexrothy)

Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator

Kosmyecrso Homepa
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-20-20.00.000-20 nnu [TnaTdopma moBopoTHAs C MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with mechanisms 1
314-20-20.00.000-30 ITnarpopma mnoBopoTtHass ¢ Mexanusmamu | Slewing Turntable with mechanisms 2 8
(ruppoanmapatsl «Bosch-Rexroth») («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1
2 314-20-88.27.000 nnu DnexkTpoodopyaoBaHne Electric Equipment 1 40 91
314-20-88.27.000-30 DnextpoobopynoBanue (¢ xumkoctHbiM mo- | Electric Equipment (with Preheater 1
norpesarenemM HY DRONIC) HYDRONIC)
3 314-03-23.00.000 Pabouee obopynoBaHue 00paTHOM JIOMATHI Backhoe Equipment 1 41 97
4 312-04-50.00.000-14 X o/ MTHEBMOKOJIECHBIH Pneumatic-Tyred Running Gear 1 46 108
5 314-03-00.00.002 Bont Bolt 36
6 6402.16.651".019 [aii6a Washer 36
7 15523.M16-7H.10.40X.019 laiika Nut 36




(00000000000000000

Puc. 1 DxckaBaTtop MHEBMOKOJIECHBIN T'UAPABINYECKUN
Fig. 1 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator



Puc. 2 Fig. 2 314-20-20.00.000-20 Ilnardopma noBopoTHas ¢ Mexanu3mamu Slewing Turntable with M echanisms
314-20-20.00.000-30 Ilaardopma moBopoTHasi ¢ Mexanu3Mamu (¢ ruapaBukoii «Bosch-Rexroth»)
Slewing Turntable with M echanisms («Bosch-Rexroth» hydraulics)
Kosmuaecrso Ne
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-03.00.000 wu YcraHoBKa CHIIOBast Power unit 1

314-02-03.00.000-30 VYcranoska cunoBast (ruapoaraparst «Bosch- Power unit («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1 3 10

Rexroth»)

2 314-20-20.15.000-20 IporuBOBEC Counterwei ght 1
3 314-02-87.60.000 YcraHoBKa OAOrpeBaTeNs Preheater ingtallation 1 64 156
4 314-20-10.10.000 Kanor Hood 1
5 314-20-01.00.000-20 win ITnargopma MOBOpOTHAS Slewing turntable 1

314-20-01.00.000-30 Inardopma noBoporHas («Bosch-Rexroth) Slewing turntable («Bosch-Rexroth) 1
6 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 1 5 14
7 314-02-87.13.000 YcTaHOBKa OTONUTENS Cab heater installation 1 63 154
8 312-20-05.00.000 YcraHoBKa croropa Detent ingtallation 1
9 314-20-20.00.003 Biiok Gaps! npaBblii Right lamp block 1
10 312-20-86.90.000 VupagsneHne 3KCKaBaTOPOM Excavator control 1 11 26
11 314-20-20.00.001 biiok aps! JieBbrit Left lamp block 1
12 7798.M16-8gx35.109.40X.019 Boar Bolt 4
13 6402.16.65I".05 laiiGa Washer 20
14 005-04-04.00.010 laiiGa Washer 8
15 7798.M16-8gx70.109.40X.019 Boar Bolt 16
16 EK-14.07.00.000-02 MexaHH3M OBOPOTa Slewing mechanism 1 18 42
17 314-20-06.10.000 YcraHoBKa TOIUTMBHOTO Gaka Fuel tank installation 1
18 314-02-80.00.000 mu T'unpoobopynoBanie Ha oBopoTHO# miatdopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 20 45

318-30-80.00.000-10 T'unpoobopynoBane Ha oBopoTHO# miatdopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 19 45

(ruppoanmapater «Bosch-Rexroth») («Bosch-Rexroth» hydraulics)

19 314-02-81.00.000-10 ITHeBMOYTIpaBIIcHIE Ha MTOBOPOTHOM miardopme | Pneumatic control system on slewing turntable 1 39 89
20 15523. M24-7H.10.40X.019 Taiika Nut 8
21 6402.24.65I'.019 laiiGa Washer 4
22 314-02-20.00.002 laiiGa Washer 8
23 314-02-20.00.030 Boar Bolt 4
24 7798.M16-8gx125.109.40X.019 Boar Bolt 4
25 005-04-04.00.009 Kpbimka Cover 4
26 005-04-04.00.008 AMopTH3aTOp Shock absorber 4
27 005-04-04.00.007 AMopTH3aTOp Shock absorber 4
28 5915.M16-7H.5.019 laiika Nut 8
29 17473.BM6-8gx14.58.019 Bunr Screw 14
30 6402.6.65I.019 laiiGa Washer 14
31 13.01.00.002-85 ITnanka Plae 2
32 13.01.00.001-85 HItudT Pin 2
33 7798.M12-8gx30.58.016 Boar Bolt 2
34 6402.12.65I".019 laiiGa Washer 2
35 11371.12.01.08xm1.019 [ait6a Washer 2
36 314-20-20.00.006 laiiGa Washer 8




Monepeunns ock

ckabamopa

MpodonsHas oce 3kckabamopa

Ocs padovezo odopydobanus

9

Puc. 2 IInatrpopma noBOpOTHASI C MEXaHU3MAMU

Fig. 2 Slewing Turntable with Mechanisms

b-b O




Puc. 3 Fig. 3 314-02-03.00.000

YcranoBka cuiioBass  Power Unit
314-02-03.00.000-30 YcranoBka cuiioBasi (¢ ruapasiukoii «Bosch-Rexroth»)

Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha OJHYy c0. eMHHLLY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.07.000 YcTaHOBKa pauaTopoB Radiators ingtallation 1 65 160
2 314-02-03.08.100 Y cTaHOBKA TITYIIATEIS Silencer installation 1 66 162
3 314-02-03.02.000 YnpaBiieHrue IBUTATEIEM Diesd control 1 67 164
4 314-02-03.09.000 wu VYcranorka Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 4 12
314-02-03.09.000-30 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexroth») Pump installation («Bosch-Rexroth) 1 4 12
5 13.04.00.005 Xomyt Y oke 1
6 13.04.00.004 [nanka Plank 1
8 J1-245C-460 Juzenn Diesdl engine 1
9 312-04-03.51.002 Yamka Pan 2
10 312-04-03.51.006 AmopTu3aTop Shock absorber 2
11 312-40-04.00.020 Brynka omopnas Supporting Bushing 2
12 312-40-04.00.001 AmopTH3aTOp Shock absorber 2
13 7798.M16x80.140.109.40X.016 bonr Bolt 2
14 314-02-03.00.003 Bonr Bolt 2
15 314-02-03.00.002 [aii6a Washer 2

10




il

s

Puc. 3 YcranoBka cuiioBas
Fig. 3 Power Unit
11




Puc. 4 Fig. 4 314-02-03.09.000 ¥YcranoBka Hacoca Pump Installation
314-02-03.0-.000-30 ¥YcranoBka Hacoca (¢ ruapaBiaukoii «<Bosch-Rexroth»)
Pump Installation («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.04.03.003 Mudr Pin 2

2 7798.M16-8gx30.58.019 Bont Bolt 4

3 6402.16.65I" [aii6a Washer 4

4 314-02-03.09.100* Juck nemndepHsIi Connecting disk 1
314-02-03.09.100-20** Juck nemndepHbIit Connecting disk 1

5 7798.M12-8gx30.58.019 Bont Bolt 6

6 6402.12.65I" [aii6a Washer 17

7 005-01-03.01.100* Kopmyc Housing 1
005-01-03.01.100-10** Kopmyc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.019 laiika Nut 6

10 7798.M10-8gx35.58.019 Bont Bolt 10

11 6402.10.65I" [aii6a Washer 10

12 333.3.55.100.220* Hacoc (Mkp=30,5 krcm) Pump 1
A8V055LAOH2/61R1-
NZG05K010+ZP11** Hacoc (70 kW) Pump 1

13 7798.M6-80x16.58.019 Bont Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kprimika Cover 1

15 7798.M12-8gx40.58.019 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 1

* - st (for) 314-02-03.09.000 (macoc 333.3.55.100.220 Mkp=30,5 krc-m)
** - s (for) 314-02-03.09.000-30 (macoc «Bosch-Rexrath» 70 kW)

12




e gl

l J/// P, VPl A Al

T

g
//i
=
!
@
.

Puc. 1
3r4-02-03. 2g. 000

Y|

—

NN

Puc. 4 Ycranoska Hacoca
Fig. 4 Pump Installation

13

(! Sl



Puc. 5 Fig. 5 312-20-02.00.000 Ka6una Cab

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000 MeTauIOKOHCTPYKIHST KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 YcraHoBKa JITOKa Hatch installation 1 6 17
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmopTtuzaTtop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Ckoba Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepb Door 1 7 19
7 312-20-02.80.000 wm YcraHoBka 3epkaina 3aaHero Buaa (MA3) Rear view mirror ingallation 1 9 22
312-20-02.80.000-10 nnu VYcranoBka 3epkaia 3anaero Buaa (KamA3) | Rear view mirror ingtallation 1
312-20-02.80.000-20 YcraHoBka 3epkaina 3aaHero suaa (31JT) Rear view mirror ingtallation 1
8 312-20-02.20.001 CTeKIIo HIKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsis Upper frame 1 10 24
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crekio Glass 1
12 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4350 mm Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4500 mm Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcraHOBKa MPOTUBOCOIHEYHOTO KO3BIPbKa Sun visor indallation 1
15 312-20-02.00.020 [opyuens Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®duxcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [Topyuens Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcTaHoBKa BUOPO- U IITyMOH3OJISIITAA Ingallation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2,5 Mortop-penykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [lerka crekmoouncTUTENs <ABTOIMPUOOP»,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Peryar ouncrurens «Apronpubdop», r. Bia-
MU Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Kombio Ring 2

14




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

7 2 3 ' 7

Puc. 5.1 KaOwuna
Fig. 5.1 Cab

15



000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.
Yemanobka cmeknoo4Yucmumens

KaduHa
7 ¢ omkpeimou dbepeio
|
14
/_’
15 W
=
16 N I
17 4+
18

Puc. 5.2 KaOuna
Fig. 5.2 Cab

16



Puc. 6 Fig. 6 312-20-02.50.000 ¥YcranoBka qoka Hatch Installation

Kosnuecrso No
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrox Hatch 1
2 450/6307803 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA APMUPOBAHHBIH
AO «Ypamnacrorexanka» L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1noTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduis Shaped bar 1
5 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
7 1118-8231010 Yrop OAO «CAA3» Stop 1

17




7 YemaHobka noka
S~ B omkpbimoM nosoxeHuu

Puc. 6 YcranoBka jroka
Fig. 6 Hatch Installation

18



Puc. 7 Fig.7 312-20-02.40.000 [IBeps» Door

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 Crexiio Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTaJuTOKOHCTPYKIIHS IBEpH Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 YcTaHOBKA 3aMKOB Lock installation 1 8 20
4 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 1

Puc. 7 JIBepn
Fig. 7 Door

19




Puc. 8 Fig. 8 312-20-02.42.000 VYcranoBka3amkoB Lock Installation

Kosnuecrso No

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Mpyxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Pbruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Pbruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIN External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxa 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [Mpyxuna Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Pbruar Lever 1

20




/]

==

Puc. 8 VYcranoBka 3aMKOB
Fig. 8 Lock Installation

21




Puc.9 Fig. 9

312-20-02.80.000
312-20-02.80.000-10

312-20-02.80.000-20 ¥YcraHoBka 3epkaJia 3aaHero Buaa Rear View Mirror Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY CO0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.80.300 Bont Bolt 2

2 312-20-02.80.200 Koncomnb Lever 1

3 504 B-8201015-01 3epkaio  Hapy)XkHOe  3ajHero  Buzaa | Rear view mirror 1

0CT37.001.451-87

4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1

5 5320-8201020-01* 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1

6 431410-8201015** 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1

7 312-20-02.80.400* * Bont Bolt 1

8 23.02.08.004* [eTns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - g (for) 312-20-02.80.000-20

22




3epkaso HapyxHoE 300HE20 epkanc HapykHoe 300xe20 3epenno opyx Hoe 300He20

Budn S04 B-8201015-D1 Bubn '5320- 820402001 Bubn 431440- 82010 16
2 3 4 | A s
—
N\

Puc. 9 YcranoBka 3epkaina 3aHero BUIa
Fig. 9 Rear View Mirror Installation

23



Puc. 10 Fig. 10 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crexito Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 [Mopyuens OAO «I"A3» r. Huwxnuii Hosro-
pon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponux Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunr Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBI KOMOMHHPOBaH-
HbIl MeTaruioM OAQO «YpansnacToTex HuKa»
L=845 mm Rubber sealing 1

24




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

4

1

10

ST=

N\
1T

il

Puc. 10 Pamka BepxHsis
Fig. 10 Upper Frame

25



Puc. 11 Fig. 11 312-20-86.90.000-50 YmnpasJenue 3xckaBaTopom Excavator Control

KoauuecTtBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.050-10 Tsira Rod 1
2 314-02-86.60.032 Mydra Clutch 1
3 312-20-86.90.050 Tsira Rod 1
4 314-02-86.60.020 [enannb Pedal 1
5 13.80.04.804 Och Pivot 1
6 F2001A/SM80X Cunenbe (r.ExkatepunGypr) Seat 1
8 314-02-86.60.002 Kpsimika Cover 1
9 306-20-86.92.030 IoxcraBka cuieHbs Seat support 1
10 312-20-86.90.030 [oncraBka cUICHBS Seat support 1
11 08-18-100L/450N-295(1134- | Ynop ra3oBblii Gas stop 1
1134)
12 312-20-86.90.010 Kponmrreitn Bracket 1
13 314-02-86.50.001 Kpeika Cover 1
14 D0-3322A.08.00.024 AmopTu3aTop Shock absorber 2
15 312-20-86.90.040 Kponmreiin Bracket 1
16 312-20-86.90.003 IMpoknanxa Gasket 1
17 13.01.03.010 YcraHOBKA Meqanyd TOpMo3a Xoaa Brake pedal installation 1 13 31
18 312-20-86.90.100 Komnonka pynesas Steering column 1 14 33
19 312-20-86.90.004 [poxmamka Gasket 2
20 312-20-86.90.005 Ipoknanxa Gasket 2
21 312-20-86.90.400-50 [TynbT npaBbIii Right-hand control panedl 1 16 38
22 312-20-86.90.006 [pokmamka Gasket 1
23 312-20-86.90.300 IMon Floor 1
24 312-20-86.90.200-50 [TynbT neBblit Left-hand control panel 1 17 40
25 312-20-86.90.001 [Manern Pin 1
26 312-20-86.90.002 Kpeixa Cover 1

26




~
S

I AR R

Puc. 11.1 YnpaBieHue 3KCKaBaTOpoM
Fig. 11.1 Excavator Control

27



= 3 il

®

Puc. 11.2 YnpaBneHnue 3KCKaBaTOpoM
Fig. 11.2 Excavator Control

28

20

22

23



Puc. 11.3 YnpaBneHue 3KcKaBaTopo
Fig. 11.3 Excavator Control

29

— T I ——
pom



Puc. 12 Fig. 12 005-04-90.00.000 Cupenne Seat (mo 01.06.2005r.)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-90.00.003 Bonr Bolt 2
2 005-04-90.00.002 HanpasJistroras Guide 1
3 005-04-90.00.002-01 HanpasJistroras Guide 1
4 312-00-86.00.015 Ponuk Roller 4
5 005-04-90.02.000 IMonyuika B cO0pe ¢ MEXaHU3MOM HPOJIOIBHOI

peryaupoBKU 1
6 20-3322A.08.00.024 AMopTH3aTOp Shock absorber 32
7 005-04-90.01.700 Yexon Cover
8 005-04-90.01.000 ITonBecka CueHbsI Suspension of a seat 1

HaknoH cnuHku
A
P A
)
=N
e 1S
INANNANNNNN
lpadonsHoe nepemMeueHue
% Py4ka ueeg(upoﬁ/<u
3 N
‘L A
fnree ST ‘ e =g
(® ® ® & [ & ® @;\AN
Pyuqka peaynupobku no Becy
® ® & =4 0 —0 & @ | 7
8

Puc. 12 Cupneune
Fig. 12 Seat

30




Puc. 13 Fig. 13 13.01.03.010 ¥YcraHoBka meaajau TopMo3a Xoaa

Brake Pedal Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.01.03.011 Ienans Pedal 1

2 2302-1-1201-17 [aii6a ctonmopHast Lock washer 1

3 D0-3322A.09.02.001 [Mpyxuna Spring 1

4 17473.B1M6-80x12.58.019 BusT Screw 2

5 11371.6.01.019 [aii6a Washer 2

6 13.01.03.013 VYmop Detent 1

7 20-3323.07.06.400 3onoTHuK quddepeHIraTbHbIN Differential dide valve 1

8 D0-3322A.09.20.009 YTONBEHUK Elbow 1

9 13.01.03.015 Och Pivot 1

10 11371.8.01.019 [aii6a Washer 1

11 397.2x14.019 st Cotter pin 1

12 005-01-81.00.001 TpoitHuk Tee-joint 1

13 23358.12M3 IMpoxnaaka Gasket 1

14 2802.3829 Jatuuk Sensor 1

31




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

1

I~/ I X /[ [ 1A ANV Y

7

b Bopuanm
7 12 3
ey

Puc. 13 YcranoBka mejany TopMo3a Xo/1a
Fig. 13 Brake Pedal Installation

32



Puc. 14 Fig. 14 312-20-86.90.100 KoJionka pyJeBasi Steering Column

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.160 Poryar Lever 1

2 312-20-86.90.170 Pyuxa Handle 1

3 312-20-86.90.150 YcraHoBKa pyiist Steering wheel ingadlation 1 15 36
4 312-20-86.90.102 OO6nuoBKa Lining 1

5 312-20-86.90.140 Mydra Clutch 1

6 312-20-86.90.101 OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.120 Buiika Fork 1

8 005-04-02.05.160 Poryar Lever 1

9 312-20-86.90.110 OcHoBaHUe Base 1

10 005-04-02.05.112 [Mpyxuna Spring 1

11 312-20-86.90.103 OO6nuoBKa Lining 1

12 312-20-86.90.104 OO6nuoBKa Lining 1

13 005-04-02.05.107 Taiika Nut 1

14 005-04-02.05.106 Mydra Clutch 1

15 005-04-02.05.002 [TnactuHa Plate 1

16 005-04-02.05.011 ®duxcaTop Stop 2

17 005-04-02.05.108 Tudr Pin 3

18 005-04-02.05.111 [TnactuHa Plate 29

19 005-04-02.05.170 Kaperka Carriage 1

20 005-04-02.05.105 Brynka Bushing 2

21 005-04-02.05.004 [aii6a Washer 2

22 005-04-02.05.109 Ochb Pivot 1

23 68.3709 (2108-3709305) IepexiouaTesb Switch 1

33




000 «TeepsmameoMmnesxts. Ten.: /48227 32-32-22 r. Teeps ya. HeaycTrpranssaz 1.21.

b-b 1 23 L 5

Puc. 14.1 Kononka pyneBas
Fig. 14.1 Steering Column

34



i)

:

‘ LD

lal,

0

-

Puc. 14.2 Kononka pyneBas
Fig. 14.2 Steering Column

35




Puc. 15 Fig. 15 312-20-86.90.150

YcranoBka pyasi  Steering Wheel Installation

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 HAMS80-Y250 Hacoc-no3arop Dispensing pump 1

TY23.5785851.1-93

2 520.941/20 TMoamunank Bearing 1

3 31514-3402015-01 Komeco pyrneBoe YA3 Steering wheel 1

4 005-04-80.04.009 Kpsimika Cover 1

5 312-20-86.90.151 Ban Shaft 1

6 13940.B25 Kombio Ring 1

7 8338.205 TMommunank Bearing 1

8 20-3323.07.13.002 tudgt Pin 1

36




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

3
L . 1\
2
4
5
6
7
s 8
’ | LI
1
- — =
—__F g £
D Mo (I

Puc. 15 VYcranoBka pyns
Fig. 15 Steering Wheel Installation

37



Puc. 16 Fig. 16 312-20-86.90.400-50

MyasT mpaBeiii  Right-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBaHue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OI1I1-4-12B DJeKTpOHHAsI MTaHEeb TPUOOPOB Electronic panel 1

2 312-20-86.90.703 OO6nuoBKa Lining 1

3 312-20-86.90.704 OO6nuoBKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 laiika Nut 1

5 12.3704-05 BeixirouaTens Switch 1

6 312-20-86.90.401-20 OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.410 Kapkac nynbpra paBoro Frame of right-hand control panel 1

10 366.3722 Brok MOHTaXHBIH Mounting block 1

11 312-20-86.90.402 OO6nuoBKa Lining 1

12 314-02-86.60.120 Kponmreitn Bracket 1

13 11.3704 BrixirouaTens Switch 2

14 375.3710 IepexiouaTesb Switch 2

38




040 "Tsepckoin oxcamarop”

ojlojo]o|o

1)) e f\_\
rIe—=
1
-
0 I

Puc. 16 IlyneT mpaBsrii
Fig. 16 Right-Hand Control Panel

39




Puc. 17 Fig. 17 312-20-86.90.200-50

IyasT aeBwiii  Left-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapkac mnynbra jieBoro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 OO6nuoBKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIH Externa lock 1
4 375.3710 IepexiouaTesnb Switch 5
5 314-02-86.50.105 Kponmreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO6nuoBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-50 O0nuioBKa Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
11 13.01.10.002 [Mpyxuna Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-1I-A-75 Meramtopykas L=600 MM Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Ppruar Lever 1
15 312-20-02.30.006 BunT Screw 1
16 7242.80205 [Mogmmmnauk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 [aii6a Washer 2




=

"BEE °
NElEEn

Puc. 17 IlynbT neBwiii
Fig. 17 Left-Hand Control Panel

41

A-A




Puc. 18 Fig. 18 EK-14.07.00.000-02 Mexanu3m nosopora Slewing Mechanism

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 EK-14.01.00.006-01 Bas-mrecrephs Shaft gear 1
2 EK-14.07.00.015 Komnb1o ymioTHuTEBHOE Sealing ring 1
3 5721.3520 [Mogmmmauk Bearing 1
4 13941.B-125 Kombio Ring 1
5 5721.3518 [Mogmmmank Bearing 1
6 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 16
7 7798.M10-8gx35.58.019 bonr Bolt 4
8 13940.B-80 Kombio Ring 1
9 KC-3372.28.414 Kombio Ring 4
10 EK-14.07.00.008 [ecrepHst coxHedHas Sun gear 1
11 13940.B-58 Kombio Ring 1
12 5377.502207 INoammmHuk Bearing 12
13 18.31.06.005 [Tpobka Plug 1
14 9833.240-245-36-1-3 Kosb11o Ring 2
15 00-33225.68.00.005 Komb1io cronoproe Locking ring 8
16 20-3323.20.30.049 [Tpobka Plug 2
17 EK-14.07.00.007 [ecrepHst conHedHas Sun gear 1
18 9833.125-130-36-1-3 Kosb11o Ring 1
19 310.3.56 wim 410.56 (r. Onec- | T'mapomoTop Hydraulic motor 1
ca)
20 7798.M12-6gx35.88.019 bonr Bolt 4
21 6402.12.65I".019 [aii6a Washer 4
22 EK-14.07.00.013 Kpsika Cover 1
23 EK-14.07.00.016 IIpoymumina Eye 2
24 EK-14.07.00.011 [1aii6a onopHast Thrust washer 1
25 7805.M10-8gx25.58.019 bonr Bolt 12
26 EK-14.07.00.009 Catemur Satellite 4
27 EK-14.07.00.004 Boauno nepBoii ctynesu Carrier 1
28 EK-14.07.00.010 Catemtur Satellite 4
29 EK-14.07.00.001 Kopmyc Housing 1
30 EK-14.07.00.005 Boauo BTopoii ctynenu Carrier 1
31 EK-14.07.00.017 Kosnb1io Ring 1
32 EK-14.07.00.002 Kopmyc Housing 1
33 8752.1,2-100x125-2 Mamxera Collar 2
34 19853.1.3.01 Macienka Oiler 1
35 EK-14.07.00.061 Ban Shaft 1
36 EK-17.07.00.062-03 [ecrepHs Gear 1

42




Kosm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
37 3-3025-4-0900-02 Iaii6a Washer 1
38 00-3322A.25.01.009 IInanka Strap 1
39 7805.M16-8gx40.58.019 Bont Bolt 2

43




000 «TeepsmameoMmnesxts. Ten.: /48227 32-32-22 r. Teeps ya. HeaycTrpranssaz 1.21.

Puc. 1

=
p 0.8...2
N

o1

A - BapMmaHT MCIOJIHEHMA
Puc. 2

| OcranbHOe- cM. pwmc. 1
@.00k6 % 35
& NI © - 36

A

Puc. 18 Mexanu3m mosopoTa
Fig. 18 Slewing Mechanism



Puc. 19 Fig. 19 318-30-80.00.000-10 I'mapooGopynoBanue Ha MOBOPOTHOI miiardopme (¢ ruapasiaukoii «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosmyecrso Ne

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-30-80.01.000 TpybomnpoBo/b! Ha MOBOPOTHO# atdopme | Pipingson dewing turntable 1 216 51

2 314-02-80.03.650-20 uiu YcTaHOBKa MacI0OXJIaUTEIIbHAS Oil cooler ingallation 1 29 66

314-02-80.03.650
3 314-20-80.04.000-10 I'mppoynpaBnenne Ha moBopoTHOW 1wiat- | Hydraulic control on slewing turntable 1 30 68
dopme
4 314-02-80.12.000-20 bBak runpasnndeckuit Hydraulic tank 1 38 86
Puc. 20 Fig. 20 314-02-80.00.000 I'mapoobopynoBaHue Ha NOBOPOTHOI miaTdopme (¢ ruapaBiaukoii [ICM)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable (IICM hydraulics)
Kosmuaecrso Ne

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY ¢0. equHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-20-80.01.000-01 TpybomnpoBo/sI Ha MOBOPOTHO# atdopme | Pipingson dewing turntable 1 2la 46

2 314-02-80.03.650-20 uinu YcTaHOBKa MacI0OXJIaIUTElIbHAS Oil cooler ingallation 1 29 66

314-02-80.03.650
3 314-20-80.04.000 I'mppoynpaBnenne Ha moBopoTHOW mwiat- | Hydraulic control on slewing turntable 1 30 68
dopme
4 314-02-80.12.000-10 bBak runpasnudeckuit Hydraulic tank 1 38 86

45




Puc. 21a

Fig. 21a 314-20-80.01.000-01 Tpyo6onpoBoabl Ha MOBOPOTHOI MiIaTdopme (¢ ruapasiaukoii [ICM)

Pipings on Slewing Turntable (IICM hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

5 314-02-80.01.050 Kponmrreitn Bracket 1

11 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Pipimg 1

12 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1

13 314-02-80.01.130 TpybonpoBos Pipimg 1

14 314-02-80.01.140 TpybonpoBos Pipimg 1

15 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Pipimg 1

16 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Pipimg 1

19 314-02-80.01.190 TpybonpoBos Pipimg 1
21 314-02-80.01.220-10 TpybonpoBos Pipimg 1
22 314-02-80.01.220 TpybonpoBos Pipimg 1
24 314-02-80.01.240 draHel CTMBHON Flange 1
25 314-02-80.01.250 TpybonpoBos Pipimg 1
28 520.35.00.000 BJIOK IJ1aBAOIIET0 MOJIOKEHHUS CTPEITB Boom floating position unit 1 23 57
31 318-00-80.01.210 TpybonpoBos Pipimg 1
34 318-00-80.01.190 TpybonpoBos Pipimg 1
35 318-00-80.01.240 TpybonpoBos Pipimg 1
36 20-3323.01.82.400 TpybonpoBos Pipimg 1
37 30-3323.01.82.410-10 TpybonpoBos Pipimg 1
38 30-3323A.08.02.850 IMaTpy6ok Branch pipe 2
39 20-3323.01.82.680 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
40 30-3322A.23.02.260 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
46 318-00-80.01.290 Tpy6omposox (12x1, L=175) Pipimg 6
50 20-3323A.08.07.110-10 Kraman npenoxpaHuTeTbHBINH Safety valve 1 22 56
51 20-3323A.08.07.110-20 Kraman noxnopHsrit Safety valve 1 22 56
52 312-04-80.01.500 B0k Ki1amaHoB Valve block 1 25 59
53 30-3323A.08.07.500-10 Dranen Flange 1
56 314-02-80.01.320 TpybonpoBos Pipimg 1
61 314-02-80.01.350 Tpy6ompoox (12x1, L=950) Pipimg 1
66 314-02-80.01.400 Tpy6ompoox (12x1, L=340) Pipimg 2
68 20-3323A.08.01.560 Tpy6omposox (12x1, L=480) Pipimg 1
73 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 24 58
89 222-02-80.01.006 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76

L=600 MM Hose L=600 mm 3

90 20-3323A.20.83.012 Irymep Pipe union 1
91 30-3323A.08.02.003 Irymep Pipe union 1
92 20-33225.11.07.015 rytep Pipe union 1
93 30-3323A.08.02.007 XomyT Yoke 4
95 20-3323.01.80.004 Ddjanery Flange 38
96 20-3323.01.80.003 ®danen Flange 1

46




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3HaueHue HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

97 314-02-80.01.009 Pykag 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=400 mm Hose L=400 mm 2
98 312-04-80.01.006 PykaB 65x77,5-0,29 TOCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
99 20-3322]1.23.02.003 Taiika Nut 1
100 20-3322A.24.01.008 laiika Nut 1
101 20-3323.01.82.682 Tpoknaaka Gasket 1
102 30-3323A.08.07.002-01 tyrep Pipe union 1
103 20-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
105 30-3322A.04.00.003 Bonka Boss 8
106 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 8
107 312-04-80.01.007 PykaB 65x77,5-0,29 TOCT 10362-76

L=300 mm Hose L=300 mm 1
108 30-3322A.04.31.005 Xomyt Yoke 4
109 D0-3322A.66.01.002 TpoiiHuk T-joint 1
110 00-3322A.23.02.001 ryrep Pipe union 1
111 50-3322A.24.01.009 Itynep Pipeunion 1
112 20-33225.48.01.904 Taiika Nut 4
113 3-302-1-3900-07 Xomyt Yoke 6
114 HI'-413.010.0.001-10 Xomyt Yoke 1
115 CII-71.0.70.002 3armyka Plug 1
116 CII-71.0.70.001 laiika HakuHAS Nut 1
117 MT'-300.222.1.002 [prxum Clamp 4
118 MT'-300.222.1.004 [prxum Clamp 2
123 20-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 2
129 7796.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 4
130 7796.M10-89x40.88.40X.019 Bonr Bolt 68
131 7796.M10-89x65.88.40X.019 Bonr Bolt 8
132 7796.M12-35.88.40X.019 Bonr Bolt 8
137 7798.M10-89x85.88.40X.019 Bonr Bolt 6
150 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2
151 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 1
152 9833.020-025-30-2-3 Konbio Ring 2
153 9833.024-028-25-2-3 Koo Ring 1
154 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 26
155 9833.038-044-36-2-3 Konbio Ring 3
156 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2
160 23358.12M3 Ipokaka Gasket 1
161 23358.18M3 Tpoknaaka Gasket 1
186 PB/I 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 2
187 PBJI 12-28(M22x1,5;0°-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
188 PB/I 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1

47




Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
189 PB/JI 16-30(M27x1,5;0°-4A40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 2
191 PBJ1 20-33(M42x2)-750-Y Hose L=750 mm 1
192 PBJ1 20-33(M42x2;0°-A40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 3
194 PBJ1 20-33(M42x2;0°-A40;90°)-1250-V Hose L=1250 mm 4
196 PBJ1 20-33(M42x2)-850-V Hose L=850 mm 2
200 Manometp A100 MIT3-V-60MITa-1,5 Manometer 1
TV 25.02.943-74
203 Manometp MTII-3-1 MITa-1,5 A0 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87
208 314-02-520.00-10T'P T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 1 26 60

48




/ : / / / \ \
114 196/ 51/ /13 \66 \123 \_Lb

Puc. 21.1a Tpy6omnpoBoabl Ha IOBOPOTHOM TIaThopme
Fig. 21.1a Pipings on Slewing Turntable

49



000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

95
130
154
187
129]
208 =N
) 1 \\
/ \
[/ Oaao ]
\ o
1
N

Ao @ o7
gl
/ 5

RN

@ 19 / 194 \ 191

Puc. 21.2a Tpy6omnpoBoibl Ha IOBOPOTHOM T1aThopme
Fig. 21.2a Pipingson Slewing Turntable

50



Puc. 216 Fig. 216 318-30-80.01.000 TpyoompoBoanl Ha moBOpoTHOI MiIaTdopme (¢ ruapasaukoii «Bosch-Rexroth»)

Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

5 314-02-80.01.050 Kponmrreitn Bracket 1

7 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Pipimg 1

8 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1

9 314-02-80.01.130 TpybonpoBos Pipimg 1
10 314-02-80.01.140 TpybonpoBos Pipimg 1
11 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Pipimg 1
12 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Pipimg 1
14 314-02-80.01.190 TpybonpoBos Pipimg 1
16 314-02-80.01.220-10 TpybonpoBos Pipimg 1
17 314-02-80.01.220 TpybonpoBos Pipimg 1
19 314-02-80.01.240 daHel CIMBHOU Flange 1
20 314-02-80.01.250 TpybonpoBos Pipimg 1
22 314-02-80.01.320 TpybonpoBos Pipimg 1
24 314-02-80.01.350 Tpy6omposox (12x1, L=950) Pipimg 1
25 314-02-80.01.400 Tpy6omposox (12x1, L=340) Pipimg 2
26 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 24 58
29 318-00-80.01.210 TpybonpoBos Pipimg 1
30 318-00-80.01.190 TpybonpoBos Pipimg 1
32 20-3323.01.82.400 TpybonpoBos Pipimg 1
33 318-00-80.01.240 TpybonpoBos Pipimg 1
35 318-00-80.01.290 Tpy6ompoox (12x1, L=175) Pipimg 7
37 20-3323A.08.07.110-10 Kiaman npenoxpaHuTeTbHbIH Safety valve 1 22 56
38 20-3323A.08.07.110-20 Kianan nonmopHsIit Safety valve 1 22 56
39 312-04-80.01.500 BItok Ki1amaHoB Valve block 1 25 59
40 30-3323A.08.07.500-10 Dranen Flange 1
42 520.35.00.000 BJIOK IJ1aBAOIIET0 MOJIOKEHHUS CTPEITB Boom floating position unit 1 23 57
43 20-3323.01.82.410-10 TpybonpoBos Pipimg 1
46 312-24-80.01.400 ITatpybok Branch pipe 1
47 20-3323.01.82.680 BritrouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
48 30-3322A.23.02.260 BrirouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
50 30-3323A.08.01.560 TpybonpoBos Pipimg 1
53 005-01-80.01.210-10 TpybonpoBos Pipimg 1
61 318-30-80.01.001 Pykas 90x104-0,29 'OCT 10362-76

L=430 mm Hose L=430 mm 1
62 225-06-80.01.003 ITepexoaHuK Adapter 1
63 225-06-80.01.004 ITepexoaHuk Adapter 1
68 222-02-80.01.006 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76
L=600 MM Hose L=600 mm 3

72 20-3323.01.82.017 XoMyT Yoke 2

51




Kosmyecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

74 20-3323.01.80.004 Ddjanery Flange 38
75 50-3323.01.80.003 [ONEIEN Flange 1
76 314-02-80.01.009 Pykae 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=400 mm Hose L=400 mm 2
78 20-3322]1.23.02.003 Tajika Nut 1
79 20-3322A.24.01.008 Taiika Nut 1
80 20-3323.01.82.682 TMpoknaaka Gasket 1
81 30-3323A.08.07.002-01 tyrep Pipe union 1
82 50-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
84 50-3322A.04.00.003 bonka Boss 6
85 30-3322A.04.00.213 bont Bolt 6
87 30-3322A.04.31.005 Xomyt Yoke 4
88 30-3322A.09.60.001 TpoiiHuk T-joint 1
89 D0-3322A.23.02.001 tyrep Pipe union 1
90 30-3322A.24.01.009 tyrep Pipe union 1
91 20-33225.48.01.904 Taiika Nut 4
92 3-302-1-3900-07 XoMyT Y oke 6
94 CII-71.0.70.002 3armyka Plug 1
95 CII-71.0.70.001 lafika HaKugHAS Nut 1
96 MT'-300.222.1.002 [Tprxum Clamp 4
97 MT'-300.222.1.004 ITprxum Clamp 2
100 20-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 2
108 7796.M10-89x30.88.40X.019 Bonr Bolt 4
109 7796.M10-89x40.88.40X.019 Bonr Bolt 68
110 7796.M10-8gx65.88.40X.019 Bonr Bolt 8
117 7798.M10-8gx85.88.40X.019 Bonr Bolt 6
129 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 2
130 9833.020-024-25-2-3 Koo Ring 1
131 9833.024-028-25-2-3 Koo Ring 2
132 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 2
133 9833.030-035-30-2-3 KonbIo Ring 26
134 9833.038-044-36-2-3 KomnbIo Ring 3
136 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
140 23358.18M3 IMpokaxa Gasket 1
163 PBJI 12-28(M22x1,5;0°-M22x1,5;90°)-650-Y Hose L=650 mm 1
164 PB/I 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 1
165 PBJI 12-28(M22x1,5;0°-A40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
167 PBJI 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1
168 PBJI 16-30(M27x1,5;0°-440;90°)-750-Y Hose L=750 mm 2
170 PB/I 20-33(M42x2)-750-Y Hose L=750 mm 1
171 PB/I 20-33(M42x2;0°-A40;90°)-750-Y Hose L=750 mm 2
172 PB/I 20-33(M42x2;0°-A40;90°)-1050-Y Hose L=1050 mm 1

52




Kosnuecrso No

Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

173 PB/I 20-33(M42x2;0°-/40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 4

175 PB/I 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 2

176 314-02-520.00-10 TP T'uapopacmpereuTens Hydraulic Distributor 1 26 60

177 Manomerp AL00 MIT3-Y-60MITa-1,5 Manometer 1

TY 25.02.943-74
178 Manometp MTII-3-1 MITa-1,5 A0 mm Manometer 1

TV 25-7310.0045-87

53




29 61 53 90 172 112 24 [8]
- N\ \ [ Q- 62
\ / [ 130))

X

Co|O0|—a
U=
\
\/ e
P
_
_
il jr==¥% m"
I
|
|
|
|
f
|
|
\
!
Sl
)
8
—
o~
N
(3\0\

[ |

o | g
L O \ - < o)
 on g i \ e < i — 7
T Hie—7 —— )
S = xe = = = ——= —1 ‘
= S %ﬁ \ =
N
S ° 172
// 4 9|
- /
7~ T I £ .-m;/ _—
/ / / - -
/ // - =
T A $ | 22
/ / ~—
//’/ / — f\\ 50
/'/ /'/ /\
L # = |
/
\ / // o A\ o |
// // / \ /
/ / \\\
/,’/ ’/' /, \
176/ 38/ 35/ 26/ \ 25 \100 \_35

Puc. 21.16 TpyOompoBO/IbI Ha MOBOPOTHOM TUIATHOpME
Fig. 21.16 Pipingson Slewing Turntable

54



000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

N

N

165

X X
> >
O A I
//
(L
\\
: \ It

N
NO
(@]

N
I~

T~
O

i|| o e L ﬂ
=) I
gyt
y/dn W/ @n \
\ P RS

o m——
BTG ASIGR
P OO0

(|

—

Puc. 21.26 Tpy6omnpoBo/Ibl Ha TIOBOPOTHOM TUIAThOpMeE
Fig. 21.26 Pipingson Slewing Turntable

171/ AL 170



Puc. 22 Fig. 22 30-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Knanan nmpenoxpanuteibHblii  Safety Valve
90-3323A.08.07.110-20 (35 atm.) Kuanan nognopusiii  Safety Valve

KoauuyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.08.07.101 Koprmryc Housing 1

2 13.71.80.618 Knanan Vave 1

3 11371.8.01.08km.019 [IIaii6a Washer 1

4 D0-3323A.08.07.111-10 [Ipyxuna Spring 1

5 D0-3323A.08.07.102-20 [Tymep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombiio Ring 1

7 D0-3323A.08.07.103 laiika Nut 1

Puc. 22 Knanan npeaoXxpaHuTeIbHbIN (TI0ITOPHBIN)
Fig. 22 Safety Valve

56




Puc. 23

Fig. 23 520.35.00.000 BJok niaBawIero MoJ0KeHHs CTPeJIbI

Boom Floating Position Unit

KosmndecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HAa OJIHY 0. eAUHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.637 Konrpraiika Jam nut 2
2 520.35.00.002 Urna Needle 2
3 520.35.00.001 [TnnTka Plate 1
4 9833.006-010-25-2-3 Konbio Ring 2

Puc. 23 Biok miaBaromiero mojxoKeHHs CTPEITbI

Fig. 23 Boom Floating Position Unit

57




Puc. 24 Fig. 24 314-02-80.01.500 Kpan Crane

KosauyectBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.01.501 Kopnyc Housing 1

2 3722.5-10-100 Tapuk Ball 1

3 9833.012-016-25-2-3 Komnbio Ring 1

4 D0-3322/1.23.02.003 Tatika Nut 1

5 D0-33225.23.02.702 BunT 3anopHsIif Screw 1

6 D0-33225.11.00.004 lryuep Pipe union 1

5

Puc. 24 Kpan
Fig. 24 Crane

58




Puc. 25 Fig. 25 312-04-80.01.500 Bbuok kmananoB Drain Valves Block

KosmvecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-80.01.501 MTyuep Pipe union 2
2 9833.024-028-25-2-3 Konbio Ring 2
3 00-3323A.08.07.401 Kopmyc Housing 1
4 510.20.10A nnu I'mapoxnanan npenoXxpaHuTEIbHBINA Safety hydraulic valve 2
KI120-250-40-OC
5 D0-3322A.24.01.014 3arymka Plug 2
6 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2
6
5 .

Puc. 10 Bnoxk xiana”Hos
Fig. 10 Drain Valves Block

59




Puc. 26 Fig. 26 314-02-520.00-10I'P T'mapopacnpeneautensr Hydraulic Distributor

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 biok knanaunos “ JIN” Block of valves «<OR» 2 27 64
2 520.20.51.100 Cexkimst pabodast (moBopoT) Working section (turn) 1
3 520.20.50.000 Cexkrst pabodast (oropsi) Working section (outrigger) 1
4 520.21.65.000 CexkIyisi HATOPHO-CITUBHAS Pressure-drain section 1
5 520.20.50.100 Cexist pabouast (J/X, THAPOMOIIOT) Working section 1
6 520.20.53.600 Cexnuus pabouast (crperna) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 ITnura Plate 1
8 520.20.53.100 Cexist pabodast (KoBI) Working section (bucket) 1
9 520.20.53.200 Cexkiust pabodast (DyKOsTh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.000 HaropHo-ciuBHas! CeKIMs Pressure-drain section 1
11 520.20.20.000 Cexkrst pabodast (xo) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 28
13 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpbrmka Cover 4
16 520.20.20.022-10 Konbl11o0 3amopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 Y1op npy:KuHbI Spring stop 10
18 520.20.20.057* IIpyxrHa BHYTPSHHSS Internal spring 10
19 520.20.20.056* IpyxrHa HapyXHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHst Spring stop 10
21 KIT120-250-40-OCM Kraman npenoxpaHuTeTbHbINH Safety valve 2
22 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30JI0THHK Slidevalve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kpsrmka Cover 7
26 520.20.20.025 Itymep Pipe union 18
27 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 27
28 520.21.75.001 Kopnyc Housing 1
29 520.21.70.002 30JI0THHK Slidevalve 1
30 520.20.20.020 lait6a yropHas Thrust washer 7
31 520.20.20.017-31 Kpbrmka Cover 4
32 KIII132-250-40-OCP

(JIT®U 494.141.003) Kianan npegoxpaHuTenbHO-TIOANUTOYHBIH Safety-filling valve 6
33 520.20.50.002 30JI0THHK Slidevalve 7
34 520.20.53.101 Kopnyc Housing 2
35 520.20.20.018-41 Kpsitika Cover 3
36 520.20.20.019 Inunbka Pin 7
37 520.20.50.300 Cexiust pabodast (1o6aBKa pyKOSITH) Working section 1
38 520.20.20.101 Kopnyc Housing 4
39 520.20.01.000 Kianad noanuTo4Hblit Filling valve 2 28 65
40 520.20.51.001 Kopmyc Housing 1

60




Kosmuaecrso Ne

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

41 520.20.20.002 30JI0THHK Slide valve 1

42 520.50.10.000 Tpybomposox Piping 2

43 520.50.00.007 Il Tynep Pipe union 4

44 520.50.00.001 Bont Bolt 2

45 520.50.00.003 [ait6a Washer 8

46 520.50.00.010 I Tynep Pipe union 2

47 520.21.60.017-60 Kpeika Cover 2

48 520.20.53.001 Kopmyc Housing 1

*-1J1s1 PKCKaBaTOPOB BhImycka 10 2004 .

L3

]

JIaHHBIE TIPYKUHBI HEOOX0IMMO TIPHOOPETaTh B KOMIUIEKTE ¢ yropamu 1o3.17 u mo3.20

L

Puc. 26.1 l'unpopacnpenenurenb
Fig. 26.1 Hydraulic Distributor

61

i

i




HanopHo-cauBHBIE CEKIIUU

24 25 28 29

—’:ZHH //
=
/
1) el Im

—/

e

[
!
—E% N
ﬂ o

r
\%
>

Puc. 26.2 Tunpopacnpenenurenb
Fig. 26.2 Hydraulic Distributor

62



PaGoumne cekuum

MexaHusmMa nobopoma nAameopMsl

MexaHusma kobuwa, pykoamu
3g 18 19 20 31 32 3 3 24 35 26 18 19 26 20 15 39 33 40 2k 25
| T \ \ \ \ / N \ T \ / /T
\ 7 / \ \ \ : f'j //
\ § \ [ 7 I T \ - {
\\ \ /\> \\ C) ; 7 \ \\ [ | 7 v T
\\ T 1 \ 4 i [/ \\ 1 / ™~ X T / L
\ J\ /[ \ F Tk, J\ \ H1
K \ : ? \
o Od‘ 1 ‘\] 1 I ﬂ-nb\% Ooo“ i I I
q ‘b q D 4 % q b
U o q
T o1 ] I ] I T T I T
o % 1 I 1 ) e L 9 1 I 1 I
| S L ITUT Biee iy N ue
6] 127 e\ 17 16 /17
MexaHusmMa Cmpensl MexaHu3Ma xoda
30 27 17 19 26 20 3 33 Lg  Zh 25 16 18 _19 15 _20 L1 38
\ \ \ \ \ \ \ \ / J”,r” \\ \ “ ‘\\ “ \ \\\
\ J_L | & / \ \ \ \
\\ \ \ \ \ \ \“
\ o o i \ ‘ \\
\ v U \ \TJ N ’ \
\ - *]\‘ ~ \ \ e \
- \ 5% o°dPe 1 ‘\“u I 1 I a° \xl [~
<H,7 ‘ q b IH d b | / [Il LI N d ’
oo R ey oo \& Hlﬁ/
oy~ M v AN \ Y T

15 /

Puc. 26.3 l'unpopacnpenenurens
Fig. 26.3 Hydraulic Distributor

63



Puc. 27 Fig. 27 520.32.00.000-20 bJok kaananos «MJIU» Block of Valves «<OR»
KosmmuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eITMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopmyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 00-3323.20.83.071-20 3armymixa Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Kombio Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 3
\
‘\ —
N [ |
|
@ : & @
LL Af
[T
— 7N T
§ . \_/ |
EPNE [N ) .

Puc. 27 Bnok knananos «1JIN»
Fig. 27 Block of Valves «<OR»




Puc. 28 Fig. 28 520.20.01.000 KaanaH moanmuTOYHbII

Filling Valve

KosmmuecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNLy | pucyHkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.01.001 Kianan Valve 1
2 9833.020-024-25-2-3 Kosb11o Ring 1
3 320.12.00.011 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
4 520.20.01.002-11 Brynka Bushing 1
5 520.20.01.004-11 VYmop Stop 1
6 00-3323.20.83.071 3arymka Plug 1
7 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 1
8 520.20.01.005 Kombo 3anopHoe Lock ring 1
9 9833.030-034-25-2-3 Kosb11o Ring 1
10 320.12.00.009 [Mpyxuna Spring 1
2 3 4 5 6
S
| ¢ -
ot p\ ]
| | |
e T P
\
10 9 8 7

Puc. 28 Knanas nmoanuTo4yHbIin
Fig. 28 Filling Valve

65




Puc. 29 Fig. 29 314-02-80.03.650-20 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation
314-02-80.03.650 ¥YcranoBka maciaooxiaaureiabHasn (¢ r/m JI2112.957) Oil cooler Installation

Kosmyecrso Ne
Ne mo3. O6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OIHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 9833.018-022-25-2-3 KosbIo (¢ ruapomoropom 310.12) Ring (with hydraulic motor 310.12) 2
2 23358.M22 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 2
3 20-3323.07.13.005 rynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 2
4 D0-3322A.66.01.005 ITyuep (¢ ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 2
5 23358.M12 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom 310.12) Gasket (with hydraulic motor 310.12) 1
6 23358.M16 IMpoxnanka (¢ ruapomoropom JII11) Gasket (with hydraulic motor J1911) 1
7 D0-3322/1.23.03.009 Mrynep (¢ ruapomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 1
8 D0-3323.20.91.005 [ryuep (c ruapomoropom JIDII) Pipe union (with hydraulic motor 1511) 1
9 310.12.01.03 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
10 J12112.957.001 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
11 D0-3322A.02.04.200 Kpeuibuatka (¢ rumpomoropom 310.12) Impeller (with hydraulic motor 310.12) 1
12 313-00-80.06.300 Kpsuibuatka (¢ rugpomoropom JID11) Impeller (with hydraulic motor 1911) 1
13 313-00-80.06.100-20 Hubdyszop (c rugpomoropom 310.12) Diffuser (with hydraulic motor 310.12) 1
14 313-00-80.06.100 Tuddyzop (¢ ruapomoropom ID11) Diffuser (with hydraulic motor J1211) 1
15 313-00-80.06.700-10 Kanopudep Air-stove 1
16 313-00-80.06.002 [aii6a Washer 1
17 313-00-80.06.003 [aii6a Washer 1

66




-'{////@.
"k
V////iA!

QY

<N

[ 0

YcnobHoe zpaduyeckoe odo3HaveHue
OBo3HaYeHue HO CxeMe U Yepmexe

(] (7 M, N2 - nodbod
1,02 -cnub
il - dpeHax

[

\ i

L — ) TexHu4eckas xapakmepucmuka

J AN 'i 1.Pacxod padoyel xudkocmu HOMUHAAbHLIU - 320 n/MuH

MOKCUMAAbHBIU - 45077/ MuH.
2.MakcumansHoe dabnenue padodel xudkocmu-1.2MMa.

() \ 3.Macmoma Bpawerus kpeinbydamku - 240008/MuH .
\ N (172

Puc. 29 YcranoBka MaciiooxXJiaguTelIbHas
Fig. 29 Qil Cooler Installation

67




Puc. 30 Fig. 30 314-20-80.04.000 I'mapoynpaBjieHne Ha MOBOPOTHOIi IIaThopme (MOHTa:KkHas cxema) (¢ ruapaBaukoii [ICM)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) (IICM hydraulics)

314-20-80.04.000-10 TI'mapoynpasJ/ieHHe HAa MOBOPOTHOI miaTgopme (MoHTaKHasi cxema) (¢ ruapaB/ukoii «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kommuecrso Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3323A.07.31.030 PykaB L=100 MM Hose 2
2 50-3323A.07.31.050 PykaB L=300 MM Hose 1*
3 30-3323A.07.31.070 Pykas L=400 mm Hose 10*

6* *
4 30-3323A.07.31.080 Pykas L=450 mm Hose 2
5 30-3323A.07.31.090 Pykas L=500 mm Hose 3*

2* *
6 50-3323A.07.31.110 PykaB L=650 MM Hose 3*

4* *
8 D0-3323A.07.31.125-10 PykaB L=850 Mm Hose 2
9 30-3323A.07.31.130-10 Pykas L=950 mm Hose 2
10 50-3323A.07.31.150 PykaB L=1100 MM Hose 5
11 50-3323A.07.31.160 PykaB L=1200 MM Hose 1
12 50-3323A.07.31.170 PykaB L=1300 MM Hose 1
13 50-3323A.07.31.180 PykaB L=1450 MM Hose 2
14 30-3323A.07.31.185 Pykas L=1600 mm Hose 1
15 50-3323A.07.31.190 PykaB L=1700 MM Hose 1
16 50-3323A.07.31.190-10 PykaB L=1800 MM Hose 1
17 50-3323A.07.31.200 Pyka L=1900 MM Hose 3
18 50-3323A.07.31.210 PykaB L=2100 MM Hose 1*
19 50-3323A.07.31.220 Pykas L=2200 mm Hose 4
20 D0-3323A.07.31.225 PykaB L=2250 MM Hose 2
21 D0-3323A.07.31.240 PykaB L=2700 MM Hose 2
22 D0-3323A.07.31.240-10 Pykas L=2800 mm Hose 3
23 50-3323A.07.31.260 PyxaB L=3000 MM Hose 1
24 D0-3323A.07.31.270-10 Pykas L=3300 mm Hose 2
29 30-3323A.07.21.360 Tpy6onpoBon L=175 Mmm Pipimg 10*

8* *
30 20-3323A.07.21.370 Tpy6onposon L=300 mm Pipimg 2
32 30-3323A.07.21.380 Tpy6onposoa L=390 mm Pipimg 1*
35 20-3323A.07.21.010 T'uapopacpenesuTens Hydraulic Distributor 1 31 73
38 30-3323A.07.15.020 Kianan «AJIH» Valve «OR» 1 32 75
41 20-3322A.23.02.260 Brirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 3
46 13.80.04.820 buok yripaBneHnst Control Unit 1 34 78
47 13.80.04.920-20 buok yripaBneHnst Control Unit 1* 35 80
48 13.80.04.940 Biiok ynpaBneHust Control Unit 2 36 82

68




Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
52 64002.10.000 ITHEBMOTHAPOAKKYMYJISITOP € THAPOKIIAIaHAME Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic
valves 1 37 84

55 005-04-80.04.020 ITepexoaHuK Adapter 2
56 005-04-80.04.040 ITepexoaHuK Adapter 2
57 016-00-80.04.010 IMepexoanuk Adapter 2*

1* *
58 314-20-80.04.001 Kponurreitn Bracket 1
64 30-3322A.23.03.006 TpoiHHK Teejoint 3
65 30-3322A.23.03.008 Xomyr Yoke 2
66 30-3322A.24.00.005 tytep Pipe union 6*

4* *
67 30-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Teejoint 11*

10* *
68 30-3322A.24.01.005 ryiep Pipe union 1
69 005-04-80.04.002 bonr Bolt 2
70 016-00-80.04.001 Bonr Bolt 2*

1* *
71 308-02-80.04.002 tyrep Pipe union 2
72 20-33225.11.07.015 ryiep Pipe union 2*
73 30-3322A.24.01.008 Taiika Nut 1
74 520.20.20.025 tyriep Pipe union 19
76 30-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 4*

3* *
77 20-3322/1.23.03.009 Irymep Pipeunion 3**
78 50-3323.01.90.133 Taiika HakuHas Nut 1
80 3-302-1-1200-40 Bryska npenoxpaHuTenbHast Safety bushing 8
82 18.15.01.001 ITnanka Plank 1
94 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 19
96 Manometp MTII-3-10 MITa-1,5 A60 mm Manometer 1

TV 25-7310.0045-87
97 Manometp MTII-3-16 MITa-1,5 A60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87

99 23358.12M3 Tpoknaaka Gasket 2%
100 23358.14M3 TMpoknaaka Gasket 4*

5* *
101 23358.20M3 ITpokaxa Gasket 8
102 23358.22M3 IMpokaxa Gasket 2
113 MDM 101CD1CB300X OuIbTp HAMOPHBIN Filter 1
114 APM37 OUIbTP HAOPHBIN Filter 1
115 100BHM-11 nnn Biok yripaBneHust Control Unit 2 33 76

13.80.04.500

* - tonpko mis 314-20-80.04.000 (ruapaenuka IICM) only for 314-20-80.04.000 (IICM hydraulics)

** - ronpko mis 314-20-80.04.000-10 (wem. ruapoamnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-20-80.04.000-10 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

69




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

(: Yonobuwe oboadoyeHus
‘\\\J - P-Hanop
Ca-cnub

Mp-nobopom Bnpabo (B)

N-noBopom Baebo (A)
Tp - mpydonpobod

55 Yucnoboie 3HQYEHUR - BAUHY
69

01

pukabob u mpydonpobodob.

Ha
L'—"zzsumnne;{mup
X\

Puc. 30.1 I'mapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM rutaTGopme (MOHTaXKHAS CXEMa)
Fig. 30.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

70



000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

13.80.04.920-20

N
(e}

-

Ul
NO

1100

B

18

® & & ¢|O

® & & ¢|O

1700 /

Yenobrbie odo3HaYeHUS

H-Hanop.

CN-cnub.

Ko-kobw ombopom.
Kn-kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodsem.
Co-cmpena onyckaHue.
Ao-aympuzepsl oNnyckaHue
An-aympuzepsl nodbeM
[1X-dodabka xoda
XH-x00 Ha3ad.

Xb-xod bneped.
Po-pykoams ombopom.
Pn-pykosms nodbopom.
[r-noBopom nebo.
[n-noBopam npabo.

Tp - mpybonpobod 10x1.

Yucnobble 3HaYeHud - 0AUHS

pykabob u mpydonpobodob.

1900

00

MOY 150

71

— 650
'—rr T TI-T0

Puc. 1

314-20-80.04.000

Puc. 30.2 I'mapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM rutaTGopme (MOHTaXKHAS CXeMa)
Fig. 30.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

71




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

1100

100BHM-03(-11)

115

YenobHeie odo3HaverHun

H-Hanop.
CN-cnub.
Ko-kobw ombopom.
Kn-kobw nodbopom.
Cn-cmpena nodesem.

Co-cmpena onyckaHue.
Ao-aympuzepsl ONUCKAHUe
An-aympuzepsl nodbemM
[1X-dodabka xoda
XH-x00 Ha3zad.

XB-xo0d bneped.

Po-pykoame ombapom.
Pn-pykoams nodbopom.
Mn-nobopom nebo.
[In-noBopom npabo.

Tp - mpydonpobBod 10x1.
477 Yucnobele 3HA4eRUS — 3AUHEI
\ pukabob u mpudonpobodob.
Y
-
¢ & @ ¢|CjC & ©
ko J Co Xb Po
e & o O[lb ® ? e ®
Hf Cn Ix
® & & @ ? [0 ® ©

\

Puc. 7
| 314 -70-80.04.000-10

77

(MudpabBnuka'Bosch-Rexroth’)

(100

Puc. 30.3 I'mapoymnpasieHue Ha MOBOPOTHOM rutaTGopme (MOHTaXKHAS CXeMa)
Fig. 30.3 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

72



Puc. 31 Fig. 31

90-3323A.07.21.010 T'mapopacnpeaeJuTe]b

Hydraulic Distributor

Kosm4ecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.

Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1
2 520.20.20.025 MTyuep Pipe union 5
3 20-3323.07.10.011 Kpsimika Cover 1
4 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 1
5 D0-3323A.07.21.012 30I0THHK Sidevalve 1
6 9833.038-044-36-2-3 Kombio Ring 1
7 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1
8 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1
9 D0-3323A.07.21.013 Kpeixa Cover 1
10 D0-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
12 D0-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1

73




u

20T

Ll

N7

2 N L
. 11
\ | R
\ \|
\
=N
6 \ =
/ 1 .
| /
7 /
.8_/ /] ,A
P -- ==

Puc. 31 'mapopacnpenenurensb
Fig. 31 Hydraulic Distributor

74



Puc. 32 Fig. 32 920-3323A.07.15.020 Kiaanaun «<MJIU» Valve «OR»
KosmmdecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3Hauenne HaumenoBanue Name Ha OHY 0. exuHMLy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.07.15.022 ITynep Pipe union 2

2 D0-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1

3 3722.68-100 Hapux Ball 1

4 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2

5 D0-3322A.24.00.005 ITynep Pipe union 1

—

NN

arr

%%/ |

=

T

K

3|

Puc. 32 Knanan «1JIN»
Fig. 32 Vave «OR»

75




Puc. 33 Fig. 33 13.80.04.500 Baok ynpasyenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne mos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.602-30 Kpsika Cover 1
2 13.80.04.501 Koprmryc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 BunT Screw 4
4 13.80.04.503 drianer Flange 1
5 13.80.04.504 Kpsimika Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBMecTHO ¢ jieT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ jieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiika Nut 1
10 13.80.04.617 Taiika Nut 1
11 601.00.00.013 Yexon (coBMecTHO ¢ eT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexon (coBmectHO ¢ aet 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Kombio npocraBoynoe Ring 1
14 13.80.04.618 ITpoGka Plug 2
15 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
16 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Omnopa Support 1
19 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [aii6a Washer 8
23 13.80.04.519 VYmop Rest 4
24 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 4
25 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 4
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBMecTHO ¢ net 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

76




Al- A4 - pabBoure OTBOIL
P-nnooronm
T-oTBOLO

.

T

Puc. 33 bnok ynpaBneHus
Fig. 33 Control Unit

77



Puc. 34 Fig. 34 13.80.04.820

Baok ynpasaenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIit Adjusting bolt 2
2 13.80.04.830 [Nenane nesast Left pedal 1
3 13.80.04.802 Kpeimka BepxHss Upper cover 1
4 13.80.04.801 Koprmryc Housing 1
5 13.80.04.803 Kpblika HIOKHSS Lower cover 1
6 13.80.04.566 Tonkatens Pusher 2
7 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
8 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 9
9 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
10 13.80.04.518 [aii6a Washer 4
11 13.80.04.519 VYmop Rest 2
12 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 2
13 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
14 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
15 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 2
16 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 2
17 13.80.04.804 Och Pin 1

78




3
A
CH H
— E\I l/)‘
L
A 17

Puc. 34 bnok ynpaBineHus
Fig. 34 Control Unit

79




Puc. 35 Fig. 35 13.80.04.920-20 Buaox ynpasiaenusi Control Unit

Kosm4ecTBo Ne

Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.80.04.921 Koprmryc Housing 1

2 13.80.04.910 [enannb Pedal 1

3 13.80.04.922 Kpeixa Cover 1

4 13.80.04.804 Och Pin 1

5 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 1

6 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 1

7 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 4

8 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 1

9 13.80.04.518 [aii6a Washer 2

10 13.80.04.519 VYop Rest 1

11 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 1

12 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 1

13 13.80.04.612 Brynka Bushing 1

14 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 1

15 13.80.04.514 Brynka HKHSS Lower bushing 1

80




@

=
Y
8
)
N
>

2\
|
N\

=y

4

Puc. 35 bnok ynpaBnenus
Fig. 35 Control Unit

81

A-A

P

;



Puc. 36 Fig. 36 13.80.04.940

Baok ynpasaenusi Control Unit

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kpsika Cover 1
2 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 2
3 13.80.04.510 30510THHK Slidevalve 2
4 13.80.04.941 Koprmryc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
6 13.80.04.942 Kpbrka Cover 1
7 13.80.04.943 Kynauok Cam 1
8 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 2
9 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
11 13.80.04.518 [aii6a Washer 4
12 13.80.04.519 VYmop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 8
16 13.80.04.704 TonkaTens pukcaropa Pusher 1
17 13.80.04.956 Och Pin 1
18 51.1703.88 l'onoBka mapoBas Ball head 1
19 13.80.04.957 Pbruar Lever 1
20 3722.56.0-60 lapuk Ball 1
21 13.80.04.706 [Mpyxuna Spring 1

82




=

2|

83

Puc. 36 bnok ynpaBneHus
Fig. 36 Control Unit




Puc. 37 Fig. 37 64002.10.000 ITneBMOruapoakkymyJasTop ¢ rugpoxiaananamu Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonngecTso No
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEBMOTHIP0aKKYMYIISITOD Pneumohydraulic accumul ator 1
2 0CT3268.10/6.5 ITnom6a Seal 1
3 3282.1-0-C ITpoBonoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 Bbrnok runpoxiananos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 Kosb11o Ring 2
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Kopmyc Housing 1
11 13.04.02.108 [Tpobka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THHK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [pyxuna Spring 1
15 23.04.06.107 [aii6a Washer 1
16 64011.00.080-30 CrakaH Sleeve 1
17 64011.00.100 Ceniio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 3
19 64011.00.110 [Mpyxuna Spring 1
20 64011.00.090 rymep Pipe union 1
21 20-3323.07.13.005 rymep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymika Plug 1




\\\\,'I..“Iﬁ‘ RRLERX
“\ BZEELRKS
\

L

XIIIIILLILLRR,

AN

ll
SR
=\ T~

" mu\\\/
(0

N f""/////////j

INIVIINIAN

XX
.‘t%
Q
X

4
7
“

= “kv rﬂm‘a.
N
||=\ ==

1
NS “i RNYSYY
v

Puc. 37 ITHEeBMOTHIPOAKKYMYISTOP C THAPOKIANaHAMHU
Fig. 37 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

85



Puc. 38 Fig. 38 314-02-80.12.000-10 Bak ruapaBau4eckmii (rugpasimka [ICM)

Hydraulic Tank (IICM hydraulics)

314-02-80.12.000-20 Bak ruapaBanveckuii (ruapasimka «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.001-20 Kpbrmka Cover 1
2 314-02-80.08.050 Kpbimka Cover 1
3 312-04-80.09.400 Kpbimka Cover 1
4 314-02-80.12.100-10* bax Tank 1
5 TM178GS100P3 T"opioBHHA 3aJTUBHAS Breather 1
6 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
7 30-3322A.04.08.013 CTEKII0 CMOTPOBOE Inspection glass 1
8 D0-3322A.04.08.014 Kpbimka Cover 1
9 30-3322A.04.08.003 Itymep Pipe union 1
10 D0-3322A.24.01.014 3armyka Plug 1
11 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1
12 9833.210-220-58-2-3 Koo Ring 3
13 314-02-80.08.320-10 ITpoGka Plug 2
14 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

win  [I3MU-I'C-661 (Perormac

661-1-05) DneMeHT QUIBTPYFOIINIH Filter element 4
15 23.01.84.340 nnu [lait6a mpoMexKyTOTHAas Intermediate washer 2

23.01.84.340-10 lait6a mpoMexKyTOTHAs Intermediate washer 2
16 23.01.84.301 KoInbIl0 ymiioTHHTEIBHOES Sealingring 8
17 9833.180-185-36-2-3 KomnbLo Ring 2
18 23.01.84.302 laii6a Washer 2
19 23.01.84.305 IpyxuHa Spring 2
20 314-02-80.11.500 Crakan Housing 2
21 9833.049-055-36-2-3 Koo Ring 1
22 314-02-80.08.350 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety valve 1
23 SF0180S125W/-B0.2* (vnu | OUIBTP BCACKIBAKOIINIA Suction filter 2%

M SZ-303*)
24 M SZ-403** OuIbTp BCACHIBAIOIINH Suction filter 1**
25 314-02-80.12.100-20** bax Tank 1x*

* - ronpko mis 314-02-80.12.000-10 (ruapasiuka IICM) only for 314-02-80.12.000-10 (IICM hydraulics)

** - ronpko mis 314-02-80.12.000-20 (nem. ruapoamnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-02-80.12.000-20 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

86




b-b

A-A

— Bg Mi — 87 Wi o
\\ ,7 ,,,,, \\ ,,,,,, | x\,,,
\\ | 7 ,,,,,, \\ ,,,,,, ,,,,
N
T 1 = ,,,,W
mm
o \\HLM\\\
=
-
N
: T
DN - N
be
T [
Wm‘
i T
s | sle | & HT i
\@ @ =]
© oo ° HM
== B
v

Puc. 38.1 Bax ruapaBmmyeckuii 314-02-80.12.000-10
Fig. 38.1 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-10

87



E
B

B
a2
T
_ e
i3
R

2L

ﬂi%

Puc. 38.2 bak runpasmmueckuii 314-02-80.12.000-20
Fig. 38.2 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-20

88




Puc. 39 Fig. 39 314-02-81.10.000 ITHeBMoymnpasiieHHe Ha MOBOpPOTHOI miaargopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable

Ne nos. O0o3naueHue Konnuecrso Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha OJHY 0. eUHHIY PHCYHKOB Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-81.10.030 Inasr Hose 2

2 314-02-81.00.010 TpybonpoBos Piping 1
3 314-02-81.10.010 TpybonpoBos Piping 1
4 314-02-81.00.020 TpybonpoBos Piping 1

5 30-3322A.24.01.005 ryiep Pipe union 2

6 6316A.21.20.002 Taiika Nut 1

7 312-04-81.10.090 manr Hose 1

8 314-02-81.00.160 TpybonpoBos Piping 1

9 314-02-81.00.210 HInasr Hose 1
10 30-3322A.23.03.006 TpoiiHuk T-joint 1
11 18.3829 JlaTamnk Sensor 1
12 312-04-81.10.030 TpybonpoBos Piping 1
13 005-04-81.10.001 TpoiiHuK T-joint 1
14 13-22 XoMyT Y oke 2
15 20-3323.01.90.133 Iaiika Nut 1
16 30-3322A.23.03.003 3aruymika Plug 1
17 314-02-81.00.190 manr Hose 2
18 314-02-81.00.180 Inanr Hose 2
19 D0-3322A.24.01.004 TpoiiHuk T-joint 3
20 314-02-81.10.010-10 TpybonpoBos Piping 1
21 13.01.91.110 TpybonpoBos Piping 1
22 330256-1-6150-03 Itymep Pipe union 1
23 30-33225.47.20.002 XomyT Yoke 1
24 314-02-81.10.100 TpybonpoBos Piping 1
25 30-3322A.23.02.002 rytep Pipe union 1
26 OCT37.061.240.11C-7 Kpan cnuBHOM Drain cock 1
27 D0-3322A.66.01.005 Itynep Pipeunion 4
28 23358.22M3 IMpokaxa Gasket 4
29 100-3512010 Perynsitop naBineHus Pressure governor 1
30 312-04-81.10.001 Pykap 12x20-1,6B T'OCT10362-76 Hose |=110+5 mm 1

L=110+5 mm

31 314-02-81.10.001 ITnanka Plate 1
32 100-3536010 IpegoxpaHuTeNb OT 3aMep3aHust Safety valve 1
33 13.01.91.250 Kpan or6opa Bo3yxa Air bleeding valve 1
34 30-3322A.09.30.800 [Inaxr i HAKAYUBAHUSI [IHH Tyre inflation hose 1
35 314-02-81.00.140 TpybonpoBos Piping 1
36 TV 3742-001-40650996-01 Kiaman snexkrpomaraurtasiii KOM16-12 Valve 2
37 20-33225.11.07.015 ryrep Pipe union 4
38 23358.12M3 TMpoknaaka Gasket 5
39 2802.3829010 Jatank Sensor 1

89




Puc. 39 [THeBMOympaBieHue Ha MIOBOPOTHOM TUTaThOpME
Fig. 39 Pneumatic Control System on Slewing Turntable

90



Puc. 40 Fig. 40 314-20-88.27.000 DaexrpoodopynoBanmue Electric Equipment
314-20-88.27.000-30 DaexrpoodopyroBanue (¢ mogorpearesiem HYDRONIC) Electric Equip-

ment
Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 ®II310E CBeTOBO3BpAIaTeIlh Light reflector 2
2 3302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 8
3 312-20-88.20.030* ITpoBox Cable 1
4 312-20-88.20.050 ITpoBox Cable 1
5 312-20-88.20.060 ITpoBox Cable 6
6 312-20-88.20.090 ITpoBox Cable 3
7 314-02-88.01.190 TTpoBoj CTpebl Jib cable 1
8 Tpyba 12x1 T'OCT 8734-75 L=1800 mm Pipe L=1800 mm 1
9 312-20-88.20.210 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
10 14.3723 (2-x xiemM.) [TaHesb CoeTMHUTENBHAS Connecting pand 1
11 314-02-88.01.170 JKryT npoBOIIOB IpHIena Trailer wire bundle 1
12 314-02-88.01.240 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
13 314-02-88.01.160 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
14 314-02-88.01.120 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
15 314-02-88.01.090 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
16 314-20-88.27.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
17 225-10-88.12.040* XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
18 312-20-88.20.070 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
19 312-20-88.20.160 ITpoBox Cable 2
20 312-20-88.20.180 ITpoBox Cable 1
21 T1C500 Poserka Socket 1
22 314-20-88.27.030 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
23 314-20-88.27.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 2
24 42.3711 Dapa Headlamp 2
25 V1115 Vkazareb moBopora Turn indicator 2
26 27.3726 VYkazareb moBopora Turn indicator 2
27 314-02-88.01.100 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
28 312-04-88.10.210 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
29 312-04-88.10.220 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
30 312-20-88.20.240 ITpoBox Cable 1
31 P3-11-X-1II-15 TY 22-2173-71 Meramiopykas L=1000 MM Metd hose L=1000 mm 1
32 VI1115-b VYkazareb moBopora Turn indicator 2
33 K(C-3372.80.230 ITpoBox Cable 2
34 OI1115 DoHapb 3aHHIT Rear lamp 2
35 OI1116 DoHapb 3a1HAIT Rear lamp 2
36 16.3714 ITnadon Dome light 1
37 8724.304/011 Dapa Headlamp 3
38 20.3721-01 Curnan Signal 1
39 MM358 JlaTumk Sensor 1

91




KoanuecTBo Ne
Ne nos. OGo3nauenne Haumenosanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
40 13.06.20.002 ITepexoaHuK Adapter 1
41 26.00.70.008 IMpokaxa Gasket 1
42 B26.3827 JlaTamnk Sensor 1
43 314-02-88.01.150 Iposox Cable 2
44 312-20-88.20.100 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
45 TM100B JlaTank Sensor 2
46 738.3747-30 Pene craprepa Starter relay 1
47 312-20-88.20.130 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
48 3-302-1-1600-04b Cxkoba Clamp 3
49 312-04-88.10.031 HImaska Stud 2
50 312-04-88.10.010 PamMka aKKyMyIISITOPOB Accumulator frame 1
51 312-20-88.20.003 Kpbllika akKyMyIsITOpoB Accumulator cover 1
52 1300.3737 BrIKITIOUATENh MAaCChI Mass switch 1
53 314-02-88.01.003 ITepembIuka Jumper 1
54 3CT-215A Batapest akkyMyJIsiTOpHast Storage battery 2
55 314-20-88.27.110 IIpoBox Cable 1
56 25 1380 89 04 00* BeIkirouaresnb Switch 1
57 207 00 005* KoHTposnbHas amma Control lamp 1
58 Bentnnsatop aBTOMOOHITBHBIN
Ha mpucocke 6” Fan 1
59 314-20-88.27.010 KryT npoBomoB Wire bundle 1
60 312-20-88.20.002 Kponmrreiin Bracket 1
312-20-88.20.002-10 Kponurreiin Bracket 1
61 312-20-88.20.170 IpoBon Cable 1
62 005-04-02.05.004 IlaiiGa Washer 2
63 312-20-88.20.280 IpoBox Cable 1
64 314-02-88.01.020 Iposoxn Cable 1
65 312-20-88.20.001 KpoHireiiH oMbIBaTes Bracket 1
66 1102.5208-25 CTeKII00MBIBATEIb Glass washer 1
67 312-20-88.20.020 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
68 314-02-88.01.180 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
69 314-02-88.01.230 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
70 318-40-88.05.110 ITpoBox Cable 3
71 314-02-88.01.001 Kponmrreiin hapbt Headlight Bracket 2
72 312-20-88.20.220 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
73 314-20-88.27.150 IpoBox Cable 1
74 314-20-88.27.120 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
75 314-20-88.27.130 KryT npoBomoB Wire bundle 1

* - tonbko st 314-20-88.27.000-30 (c momorpesarenem HY DRONIC) only for 314-20-88.27.000-30 (with preheater HY DRONIC)

92




Puc. 40.1 DnextpoobopynoBanue
Fig. 40.1 Electric Equipment

93



/
[

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

Puc. 40.2 3BnexTpoobopynoBaHue
Fig. 40.2 Electric Equipment

94



/
55

S5k

Puc. 40.3 DBnexrpoobopymoBaHue
Fig. 40.3 Electric Equipment

95

53



(I )

(I
A e M

N

D
—
)

Puc. 40.4 3BnextpoobopynoBaHue

Fig. 40.4 Electric Equipment

96



Puc. 41 Fig. 41 314-03-23.00.000 PaGouee 060

yA0BaHHe 00PaTHOM J10NAThI

Backhoe Equipment

KouuuecrBo Ne
Ne nos. O0o3HaueHUe HaumenoBanune Name Ha O/IHY ¢0. eANHN LY PUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-23.80.000-10 TpyOorpoBoIbl pabodero 000pyI0BaHHUs. Pipingsto working equipment 1 42 100
2 314-03-23.01.700 Crpena Jb 1
3 125-90-11.01.000 nym Tunpowrmnzap (125x90x1100) Hydraulic cylinder (125x90x1100) 1 43 102
125-90-11.01.000-11
4 313-00-23.94.000 nsm Tunpoummsap (110x70x900) Hydraulic cylinder (110x70x900) 1 44 104
313-00-23.94.000-11
5 314-03-23.14.000 Tsra Tierod 1
6 314-03-23.21.100 Ko oGpartsoii somatst V,=0,8M> Backhoe bucket 1 45 106
7 314-03-23.11.400 Pyxosits (L=1900) Stick (L=1900 mm) 1
8 313-00-23.95.000-10 nim Tunpowrmmazap (110x70x1100) Hydraulic cylinder (110x70x1100) 2 44 104
313-00-23.95.000-11
9 19853.1.3116xp Macrnenka Qiler 14
10 6467.4C /63 IInyp (L=250) Cord (L=250 mm) 14
11 314-02-2350510 [Taser B coope Pin, assembled 1
12 20-3322A.02.00.010 [11aii6a TopieBast End washer 10
13 7798.M16x30.58.019 Bonr Bolt 7
14 11371.C16.01.08xm.019 1laii6a Washer 15
15 6402.16.65I.019 laiiGa Washer 15
16 EK-16.64.00.001 Korb1io pacriopHoe Digtancering 8
17 EK-16.64.00.002 KoJIbI10 yIUIOTHHTEBHOE Sealing ring 8
18 13943.B85 Korsio Ring 8
19 3635.11IC-55 IMomumrHIk Bearing 4
20 314-02-2350.520 [Taser B coope Pin, assembled 2
21 314-02-2350.600 [Taser B coope Pin, assembled 1
22 HIC-70 TY 37.553.130-90 nm IMomummHIk Bearing 4
1ICJI-70 TV 37.553.130-90 IMomumrHik Bearing 4
23 13943.B105 Koubio Ring 8
24 20-3322A.25.00.002 KoJIbI10 yIUIOTHHTEBHOE Sealing ring 6
25 20-3322A.25.00.001 Kors11o pacrioproe Digtancering 6
26 7798.BM12-8gx30.58.019 Bonr Bolt 4
27 6402.12.65I'.019 1laii6a Washer 4
28 314-03-2350.504 IMasery Pin 1
29 314-03-23.15.100 Illeka neBas Left-hand chesk 1
30 318-14-21.50.050 [Taser B coope Pin, assembled 1
31 314-03-23.15.000 Ilexa npasast Right-hand cheek 1
32 3-302-4-0900-02 111aii6a TopreBast End washer 2
33 7798.M16x35.58.019 Bonr Bolt 4
34 314-02-23.50.570 [Tasen B coope Pin, assembled 1
35 20-3326.41.00.054 111aii6a ToprieBast End washer 2
37 314-02-23.50.580 [Tasen B coope Pin, assembled 1
38 312-04-28.50.040 [Tasen B coope Pin, assembled 2
39 314-02-23.50.550 [Tasen B coope Pin, assembled 1
40 314-02-23.50.560 [Tasen B coope Pin, assembled 2

97




il
|
[t

Puc. 41.1 PabGouee ob6opymoBaHre 0OpPaTHOM JIOTIATHI
Fig. 41.1 Backhoe Equipment

98




e — c A | |
NG Bl , ,,
p— = © IR
//, | //, " | % 7
NN | =
/ & N -
7,, e | ; 1 - h _7#5 || )
4 / masf
\\
| NI / ;
| /
\ /
— = /
a~ e@) aO
L g Al | 37 37 37
[ 1 \ \
] [ \ \
\
— __ \
[NT / [ @% hn,#.ﬂq,H_M\i [ : [71
Nwh /. A o IN \ —
N}n A L Mw =
2 E J T8 a9 =
]
=
=
N
@) ] 2
2 < 5
gt s o &
o]
o]
=
jan)
2
g Al A @ =
S ZN =R
e 3
, ¥
- o]
[
0]
=X
o
O
<
[a B}
N
AR > e
2 2
e reaslfens
g - o %&ﬁw 2
NN RS S

3-3 O
2772,
29

%

B-B O
|
|
\
[/
\
\
m\
&

3l
1

Fig. 41.2 Backhoe Equipment
99



Puc. 42 Fig. 42 314-02-23.80.000-10 Tpyoomposoani padouero odopynoanusi Backhoe Equipment Pipings
Konn4ecTso No
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OfHY ¢0. exMHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 PBJ] 20-33(M42x2)-1250-Y Hose 6

2 314-02-23.80.100 TpyOompoBox Piping 1

3 20-3323A.41.07.070 TpyOompoBox Piping 1

4 7796.M12-89x35.88.35X.019 | Bonar Bolt 32

5 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8

6 314-02-23.80.001 XomyT Y oke 1

7 314-02-23.80.002 Kponmrreitn Bracket 1

8 20-3323.41.08.005 Ckoba Clamp 8

9 314-02-23.80.030-10 TpyOompoBox Piping 1

10 314-02-23.80.010 Tpybonposon Piping 1

11 PBJ] 20-33(M42x2)-650-Y Hose 2

12 314-02-23.80.040 Tpybonposon Piping 1

13 314-02-23.80.050 TpyOompoBox Piping 1

14 314-02-23.80.020 Tpybonposon Piping 1

15 20-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 11

16 314-02-23.80.030 TpyOompoBox Piping 1

17 314-02-23.80.090 Tpybonposon Piping 1

18 PBJ] 20-33(M42x2)-850-Y Hose 4

19 314-02-23.80.080 TpyOompoBox Piping 1
20 314-02-23.80.060 TpyOompoBox Piping 1
21 314-02-23.80.070 Tpybonposon Piping 1
22 312-04-28.81.001 rymep Pipe-union 1
23 9833.046-050-25-2-3 Kosb11o Ring 2
24 62900A JHpoccernb ¢ 00paTHBIM THAPOKIATIAHOM Throttle with Check Valve 1

TY22-1.020-102-95 000 «[ICM» r. ExatepunOypr

100




Puc. 42 Tpyb6ompoBo el pabodero 060pya0BaHUS
Fig. 42 Backhoe Equipment Pipings

101



Puc. 43 Fig. 43 125-90-11.01.000 (125x90x1100) I'mapouuaunap pykositu (¢ ymiaorHenusamu «axkont») Stick Hydraulic Cylinder

125-90-11.01.000-11 (125x90x1100) I'mapoummmuap pykositu (¢ yniaorHenusamu «'uapallak») Stick Hydraulic Cylinder

Konn4ecTso No
Ne nos. Oo6o3Hauenne HaumenoBanue Name HA ofHy ¢0. enuHUNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 31.64.00.901 nnu
34.64.01.940 [Tpoymmna Eye 1
2 1476.BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 125-90-11.01.005 tok Rod 1
4 E52-090-1 I'pszecbeMHHK Mud scraper 1
01-090 Kombmio Ring 1
WITH
I'CB-90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 04,6 L=325 Mmm Iayp ©4,6 L=325 mm (matepuan: pesuna | Cord 1
7-VPI1-1078A TY38005.204-84)
5 318-00-21.92.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
8 E32-090-4 Mamxera Collar 1
9 E22-090-30-30 Kosb11o Ring 2
10 00.00.12.090 KonbIo omopuo-nanpasisoniee KOB-90 Carrier ring 2
11 318-00-21.92.004 Bykca Bush 1
12 34.64.00.913 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
13 9833.115-125-58-2-3 Kosb11o Ring 1
14 125-90-11.01.100 uiu
125-90-11.01.200 Hunuaap Cylinder 1
16 E21-125-15-30 Kosb11o Ring 2
17 00.00.11.125 Kosb1ro onopro-Hanpasistoniee KOH-125 | Carrier ring 2
18 E13M-125-5u YmnorHenue Sealing 2
02-125 Kombio Ring 2
20 D0-3323A.71.82.006-01 [Mopmens Piston 1
21 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
22 9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
23 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
24 34.64.00.903-01 Kombio Ring 1
25 PW 90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
26 318-00-21.92.004-11 Bykca Bush 1
27 TS9011011.5/LA Y1oTHeHHE MTOKa Rod sealing 1
28 318-00-21.92.002-11 I"aiixa HapyxHas Outer nut 1
29 1/GT 90x95-9,7/102 Hanpagnsromiast mroka Rod guide 2
30 DPS 125 108 Y1I0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
31 D0-3323A.71.82.006-11 [Mopmens Piston 1

102




e

24

Puc. 1 125-90-11.01.000

2 8 Qundf U 1213 14 thal? # 20 zf/gz 2 2
' N !
N /
RN NRRIRNE N
N ‘ ]

gl// 2

R

890
o 125
/59

Puc. 2 125-90-11.01.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

Puc. 43 T'mapoumimuHap pyKoSTH
Fig. 43 Stick Hydraulic Cylinder

103




Puc. 44 Fig. 44 313-00-23.94.000 (110x70x900) I'mapouuaunap koema (¢ ymiorHenusimu «akoHT») Bucket Hydraulic Cylinder
313-00-23.94.000-11 (110x70x900) I'mapoumamuap koBma (¢ yniaornenusimu «I'uapallak») Bucket Hydraulic Cylinder
313-00-23.95.000-10 (110x70x1100) I'mapoumauuap crpeisl (¢ ymioTHenusimu «Jakont») Jib Hydraulic Cylinder

313-00-23.95.000-11 (110x70x1100) I'mapoummauuap crpeiasl (¢ ymiornenusimu «I'mapallax») Jib Hydraulic Cylinder

Kosnuecrso No
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 08.46.99.001 [Ipoymmaa Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 313-00-23.94.002 laiika HapyXHas Outer nut 1
4 E52-070-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.070 Kombmo Ring 3

WITH
I'CB-70 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=265 MM Iuyp ¥4,6 L=265 mm (MaTepuai: pe3uHa Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

6 E1-070-3 Kombio Ring 2
7 E22-070-30-2.5 nnu Kombmio Ring 2
00.00.12.070 KomnbIto omopuo-nanpasisomniee KOB-70 Carrier ring 2
8 313-00-23.94.004 Bykca Bush 1
9 313-00-23.94.008 Kombo 3amurHoe Safety ring 1
9833.100-110-58-2-3 Kosb11o Ring 1
11 313-00-23.94.100* HuuHap Cylinder 1
313-00-23.95.100* * HuuHap Cylinder 1
12 313-00-23.94.005* tok Rod 1
313-00-23.95.005* * tok Rod 1
13 313-00-23.94.026 [opireHn Piston 1
14 E21-110-12-3,0 i Koasno Ring 2
00.00.11.110 KomneIo omopuo-nanpasistomee KOH-110 Carrier ring 2
15 E13M-110-3u YunorHenue Sealing 2
02-110 Kombio Ring 2
17 D0-3323A.71.80.109 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
18 9833.055-060-30-2-3 Kosb1io Ring 1
19 08.46.99.019 laiika Nut 1
20 PW 70 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
21 313-00-23.94.004-11 Bykca Bush 1
22 TS708512/LA VY1soTHeHHe mTOKa Rod sealing 1
23 1/GT 70x75-9,7/102 Hanpasnsromiast mroka Rod guide 2
24 313-00-23.94.002-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
25 DPS 110 96 VY110THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
26 313-00-23.94.026-11 [opireHn Piston 1

* - ms (for) 313-00-23.94.000 u 313-00-23.94.000-11;
** - mna (for) 313-00-23.95.000-10 u 313-00-23.95.000-11.

104




Puc. 1 313-00-23.94.000 u 313-00-23.95.000-10

L. 2;\4 62 _7\.& 9 # 2B Y S %" g2
h e W g
M \WE | R
\ NN &\\\(@%&x N
| sz Y 7,
2 N

N/

N ' ' N

Puc. 2 313-00-23.94.000-11 u 313-00-23.95.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 2122 23 2L 25 26
\

77 T
[

:

Puc. 44 T'unpouunusap
Fig. 44 Hydraulic Cylinder

105



Puc. 45 Fig. 45 314-03-23.21.100 KoBu 00paTHO¥i JonaThbl

Backhoe Bucket

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 314-03-23.21.150 CreHka 3aHs5 Rear wall 1

2 314-03-23.21.008 BokoBuHa Side 2

3 314-03-23.21.101 Juwe Bottom 1

4 314-03-23.21.004 Jluct GoproBoit Hand plate 1

5 20-3323.00.14.003 [Monos Runner 3

6 314-03-23.21.005 Hoxx 60x0BOIi npaBbIit Right-hand side-mounted cutter 1

7 314-03-23.21.102 Koseipex Visor 1

8 314-03-23.21.006 Hoxx 60K0BOIA JIeBbIi Left-hand side-mounted cutter 1

9 314-03-23.21.004-10 Jluct GoproBoit Hand plate 1

10 7798.M20-6gx55.36.019 bonr Bolt 8

11 5915.M20-6H.5.019 Taiika Nut 8

12 6402.20.65I".019 [aii6a Washer 8

13 314-03-23.21.040 Crorop Detent 4

14 314-03-23.21.001 Koponka Crown 4

15 318-14-21.07.001 Anarirep Adapter 4

106




- N

Puc. 45 KoBur oOpaTHO# J0maTel
Fig. 45 Backhoe Bucket

107



Puc. 46 Fig. 46 312-04-50.00.000-14 Xon mueBMokoJjecHblii Pneumatic-Tyred Running Gear

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.000 YcraHoBKa oTBajya Blade installation 1 47 112
2 314-02-70.40.000 YnpagiieHre MoBOPOTOM KOJIEC Steering gear 1 48 113
3 312-04-50.00.050 [Manerr Pin 1
4 312-04-50.00.001 JIuct HakphIBaromuit Upper plate 1
5 312-04-50.10.000-14 Pama xonmoBast Chassis 1
6 314-02-71.00.000 nnu I'mapoobopynoBanue Hydraulic equipment 1 49 115
314-30-72.00.000 I'mapoobopynosanue (¢ runpoannaparamu | Hydraulic equipment (with «Bosch- 1
«Bosch-Rexrothy) Rexroth» hydraulics)
7 314-02-82.00.000 [THeBMOYyTIpaBJICHUE HA XOOBOI pame Pneumatic control system on chassis 1 58 134
8 20-3323.20.90.000 MocT pUBOIHON HEYNPaBIIEMbIN Driven non-steer axle 1 59 136
9 314-02-72.51.000 KopoOka mepemMeHb! nepenayu Gearbox 1 61 142
10 D0-3323A.71.00.600-40 wu Baun kapaaHHBIN Cardan shaft 2
695E-2201010-40
11 20-3323.20.30.000 MocT NpUBOAHON yIpaBIIsIEMbIH Driven steer axle 1 62 148
12 312-04-50.00.100 Koreco ¢ munoiM Tyred wheel 6
13 314-02-70.00.300 Ornopa oTKuIHAs Swing outrigger 1
14 20-3323.20.00.700 JpIuio Pole 1
15 314-02-70.00.300-01 Ornopa oTKuHAs Swing outrigger 1
16 20-33225.70.00.300 Kombio npocraBoynoe Spacer ring 2
17 D0-3323A.71.00.004 Brynka Bushing 4
18 13940.B105 Kombio Ring 4
19 20-3322A.60.00.009 [Maner Pin 2
20 19853.1,3.01 Macneunka Oiler 7
21 314-02-70.00.060 [Manerr Pin 2
22 314-02-70.00.003 [aii6a Washer 2
23 314-02-70.00.005 Cronop Detent 2
24 20-3322A. 60.00.001 3anienka Latch 2
25 20-3322A.60.00.003 Brynka Bushing 4
26 314-02-70.00.070 [Manerr Pin 2
27 312-04-50.80.000-01 Smuk-nogHOXKKa B cOope Step box 1
28 312-04-50.80.000 Smuk-nogHOXKKa B coope Step box 1
29 314-02-70.00.040 Ynop cromopa moBopora Detent stop 1
30 7798.M16-8gx125.109.40X.019 bonr Bolt 36
31 15523.M16-7H.10.40X.019 laiika Nut 36
32 6402.16.651.019 [aii6a Washer 36
33 OI1PY-1250.10.24.00 Ornopa MoBOPOTHAS POTUKOBAS Support 1

108




2 3 4 3033 7 8
r\ “\“‘ Py - I . | —
© " | / .
Ul / \
S B g
W) q | ol T
O L

o o

Puc. 46.1 Xoxa MHEBMOKOJIECHBIHN
Fig. 46.1 Pneumatic-Tyred Running Gear

109

[

—




=
[nn
Ugugugn)

-

PL-PL

FE:EEEEEEEB
——I
Q Q®
pJ
16
P1-P1 P2-P2 P3-P3 O
; i Lr _4 P1 1
— L L= —
B 3 oS
b | 4 T
ais | I A IR ==
/ / / \ Lo\ 2 \
17 | @ 21 |17 22\ 20

Puc. 46.2 Xoxa MHEBMOKOJIECHBIHN
Fig. 46.2 Pneumatic-Tyred Running Gear

110




Puc. 46.3 Xoxa THEBMOKOJIECHBIH
Fig. 46.3 Pneumatic-Tyred Running Gear

111




Puc. 47 Fig. 47 312-04-50.70.000 ¥YcranoBka orBajsa Bladeinstallation
Ne mmos. O0o3nauenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha oqHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.100 Orsan Blade 1
2 312-04-50.70.400 Tstra HYOKHSS IpaBast Right-hand lower rod 1
3 312-04-50.70.200 Tstra BepxHsist mpaBast Right-hand upper rod 1
4 312-04-50.70.001 Brynka Bushing 16
5 312-04-50.70.400-01 Tstra HYOKHSS TIeBast Left-hand lower rod 1
6 312-04-82.50.000 ITanen Pin 8
7 314-02-70.00.003 [Taiica Washer 8
8 312-04-50.70.200-01 Tsira BepXxHsisi JieBast Left-hand upper rod 1
9 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 16
10 13940.B85 Kombro Ring 4
11 312-04-50.70.002 Brynka Bushing 4
7 8 9 10 n A

Puc. 47

DAIIIIIIIIIII

YcTaHoBka oTBajia
Fig. 47 Blade installation

112




Puc. 48 Fig. 48 314-02-70.40.000 VYunpasieHue mnoBopoToM koJiec Steering Gear

Ne mmos. O06o3Havenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 D0-3323A.71.40.300 Tsra monepeuHast OyKCHpOBOYHAs Towing crosstie-rod 1
3 314-02-70.40.200 Tsira BepxHsist Upper tie-rod 1
4 20-3323.20.40.005 Bonuio Carrier 1
5 20-3323.71.40.001 [Manerr Pin 1
6 2-302-3-1000-03 Brynka Bushing 2
8 397.5x50-019 st Cotter pin 10
9 20-3323.20.40.004 laiika Nut 10
10 20-3323.20.40.003 [aii6a Washer 10
11 20-3322A.68.00.008 YtoTHeHHE Sealing 10
12 3635.111C-35 [Mogmmmauk Bearing 6
13 19853.2,3116 Macneunka Oiler 7
14 20-332256.70.50.103 [Maner Pin 6
15 20-3323.20.40.300 Tsra monepevnas Cross tie-rod 1
16 314-02-70.40.100 Poruar nsynieunii Two-arm lever 1
17 19853.1, 31 6xp Macienka Oiler 2
18 20-3323.20.40.810 [[TkBOpeHb Pintle 1

113




@

AY PN [T,
R
Y N

4 /6 N 14

Puc. 48 VYmpasienue moBopoToM KoJyec
Fig. 48 Steering Gear

114



Puc. 49 Fig. 49 314-02-71.00.000 I'mapooGopynoBanue Ha X010BOIi pame
314-30-72.00.000 I'mapoodopynoBaHue Ha X010BOii pame (¢ ruapasukoi «Bosch-Rexroth»)

Hydraulic Equipment on Chassis

Hydraulic Equipment on Chassis («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Ne mmos. O0o3Havyenne Konu4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.20.69.000 mnu 13.20.69.000-11 I 'uapOLMITHHAD Hydraulic cylinder 2 50 120
2 7798.M12-8gx35.88.40X.019 Bonr Bolt 16
3 6402.12.65I".019 laii6a Washer 32
4 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 8
5 318-02-72.00.310 TpybonpoBos Piping 2
6 13.71.80.642 Komnb110 3ammrHOE Safety ring 4
7 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 4
8 13.71.80.680-10 I'nipo3aMoK JIBYX CTOPOHHHUI Double-sided hydraulic lock 2 51 116
9 20-3323.20.83.012 ltymep Pipe union 8
10 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 8
11 7798.M12-8gx60.88.40X.019 Bonr Bolt 16
12 30-3322/1.23.02.003 Taiika Nut 6
13 314-02-71.00.610 TpybonpoBos Piping 1
14 314-02-71.00.600 TpybonpoBos Piping 1
15 20-3322A.66.01.001 Ckoba Clamp 4
16 7798.M8-8gx30.58.019 Bonr Bolt 1
17 6402.8.65I'.019 laii6a Washer 3
18 314-02-71.00.630 TpybonpoBos Piping 1
19 314-02-71.00.660 TpybonpoBos Piping 1
20 20-33225.60.05.000 Kiarnad mHeBMOTHIPaBINIECKHI Pneumohydraulic valve 1 52 117
21 7798.M10-8gx20.58.019 Bonr Bolt 3
22 6402.10.65I".019 laii6a Washer 14
23 7798.M8-8gx50.58.019 Bonr Bolt 2
24 5915.M8-7H.5.019 laiika Nut 2
25 30-3323A.71.82.000-01 nu T'UApOLMITHH/D BEIHOCHBIX OTOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 2 53 119
30-3323A.71.82.000-11
26 13.71.80.670-10 I'nipo3aMoK IBYX CTOPOHHHUI Double-sided hydraulic lock 2 51 116
27 PB/I 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 14
28 20-3323.20.83.230 TpybonpoBos Piping 1
29 08.20.70.060 TpybonpoBos Piping 1
30 314-02-71.00.670 TpybonpoBos Piping 1
31 314-02-71.00.680 TpybonpoBos Piping 1
32 314-02-71.00.620 TpybonpoBos Piping 2
34 PB/] 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1
35 314-02-71.00.850 KoJsutekTop 1meHTpaibHbIi Manifold 1 54 121
36 30-3323A.71.80.400-10 LIMTHHIP MTOBOPOTA KOJIEC JICBBIH Left-hand steering cylinder 1 55 123
37 314-02-71.00.450 Kpan 6ykcrpoBOYHbIiT Towing valve 1 56 125
38 7798.M10-8gx35.58.019 Bonr Bolt 3
39 20-3323A.71.80.030 TpydonpoBos Piping 1

115




Ne mmos. O06o3Havenne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

40 90-3322B.20.01.001 TpoiiHuk Teejoint 1

41 D0-3322B.47.20.002 XoMmyT Yoke 2

42 30-3323A.7 1.80.060 TpybonpoBox Piping 1

43 314-02-71.00.790 TpybomnpoBoa Piping 1

44 30-3323A.7 1.80.050 TpybomnpoBoa Piping 1

45 PB/I 20-33(M42x2)-650-Y* Hose L=650 mm 3

47 312-04-80.01.310* ITepexoaHuk Adapter 2

48 7798.M10-8gx40.109.40X.019* Bonr Bolt 8

49 9833.030-035-30-2-3* Komnbiio Ring 2

50 'Y4620.41.00.000 * I'uapoksanad npoTHBOOOT OHHBIH Antioverrunning hydraulic valve 1 57 126
51 314-02-71.00.750 * dnanen Flange 1

52 9833.038-044-36-2-3 * Koo Ring 4

53 7798.M12-8gx110.88.40X.019 * Bonr Bolt 6

54 5915.M12-7H.5.019 * l"aiika Nut 6

55 6402.12.65I'.019 * laii6a Washer 14

56 314-02-71.00.001* Inunbka Pin 3

57 314-02-71.00.740 * TpybomnpoBoa Piping 1

58 314-02-71.00.730 * TpybomnpoBoa Piping 1

59 30-3323A.23.02.001 rytep Pipe union 1

60 23358. 18M3 Tpoknaxka Gasket 1

61 7'798.M12-8gx35.88.40X.019* boar Bolt 8

62 20-3322/1.23.03.009 * Ityuep Pipe union 1

63 JI18055A * Koo Ring 1

64 23358, 14M3 * TTpoxiajika Gasket 1

65 00-3322A.24.0 1.009 tytep Pipe union 2

66 20-3323A.71.80.300-10 L{MIMHApP MOBOPOTA KOJIEC MPaBbIi Right-hand steering cylinder 1 55 123
67 314-02-71.00.810 * TpybonpoBos Piping 1

68 30-3323A.7 1.80.020 TpybonpoBos Piping 1

69 20-3323A.71.80.010 TpybonpoBos Piping 1

70 08.20.70.020 ITepexoaHuK ITepexoaHuK 2

71 50-3323.41.08.006* * Cxoba Clamp 2

72 PBJ1 20-33(M42x2)-1250-V** Hose L=1250 mm 2

73 7798.M12-8gx35.88.40X.019** boar Bolt 2

74 7798.M12-8gx105.88.40X.019** boar Bolt 6

75 9833.038-044-36-2-3** Koo Ring 2

76 318-30-72.00.010** Tpy0ompoBox Piping 1

77 318-30-72.00.020** TpybomnpoBoa Piping 1

78 312-04-71.00.310 TpybomnpoBoa Piping 2

* - ronpko mis (only for) 314-02-71.00.000;

** - ronpko mis (only for) 314-30-72.00.000 (ruapaenuka Bosch-Rexroth)

116




Onopel - oTBAN

7 6 & i 12 /3 14

‘l:/ & ](_u Mo
|
l g

5

—

B{

?"— b +
=1,

15 8 1@ 20 2f 75

16 122 123

17 24

/|l
| /
JA / /

;J

+

LBt

g

\\‘_
ys
(
oy

\ /|
! \ﬁ\ﬁ \Zs_z 527/ 3/%0/29/ 23/ 27/

Puc. 49.1 T'mapoobopynoBaHue Ha XOJIOBOM pame

Fig. 49.1 Hydraulic Equipment on Chassis

117

9
10




Xon - pynenoc ynpanacnue

36 27 39 40

41 42 43 44 70
21 |
zz 22 l ’
I' D
*

| U_,,}//';:-‘ ). i5*
69 _,/’j\.g\ — |
68| — /T Likg
67% 47 » |48
? / ! 2%
- 3 49 ,{,
Il > i\ :
L [_:l
s6/ 677 /60 59| 5\ \&7 48 [fEaflm\ st
63uysl] | 35| 69 55 (3> 52
/2] 52 55%
49 |

Puc. 49.2 T'uapoobopynoBaHue Ha X0JI0BOM pame
Fig. 49.2 Hydraulic Equipment on Chassis

118



Xox - pyJieBoe ynpaBJjieHue

38 27 39 40 41 42 43 44 70

37

I8 | ot

22 22 l—'
il / — .

{ I}
~—

69 / ]
V4 : *
SIS y4
1 #
V4
g R/
14
A ¥
[
;’ o *
/ X *

/2
bS5

Puc. 49.3 T'unpoobopynoBanue Ha X0I0BOM pame
Fig. 49.3 Hydraulic Equipment on Chassis

119

& 76“/// / _\ 2z N\



Puc. 50 Fig. 50 13.20.69.000 (100x63x250) I'mapouunauHap onopbl-oTBajia (¢ yIIoTHeHusiMHU «JakoHT») Cylinder

13.20.69.000-11 (100x63x250) TI'mapoumauHap onopsi-oTBasa (¢ ymiornenusimu «I'mapallak») Cylinder

Ne mmos. O0o3nauenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.20.69.200 ITox cBapHO Welded stem 1
2 E52-063 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.063 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-63 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=235 MM Muyp @4,6 L=235 mm (matepuan: pesuna | Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

3 13.20.66.002 laiika BHyTpeHHSIs Nut 1
4 13.20.66.003 Kombio Ring 1
5 1476.BM8x12 Bunt Screw 2
6 E32-063-4 Mamxera Collar 1
7 E22-063-30-2,5 nnu Kombmo Ring 1
00.00.12.063 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOB-63 | Carrier ring 1
8 13.20.67.001 Bykca Bush 1
9 9833.090-100-58-2-3 Kosb11o Ring 1
10 13.20.69.100 Humuaap cBapHOi Welded cylinder 1
11 13.20.67.003 [Mopmens Piston 1
12 E21-100-12-3,0 wim Kosnb1to Ring 2
00.00.11.100 KosbIro onopro-Hanpasisironiee KOH-100 | Carrier ring 2
13 E13M-100-5u YunorHenue Sealing 1
02-100 Kombio Ring 1
14 D0-3323A.71.80.109 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
15 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 1
16 13.20.67.006 laiika Nut 1
17 13.20.65.007 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
18 PW 63 I'psizecheMHHK Mud scraper 1
19 TS637811.5/LA Y1oTHeHHe mTOKa Rod sealing 1
20 1/GT 63x67-6.3/102 Hanpagnsromias mroka Rod guide 2
21 13.20.66.002-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
22 13.20.67.001-11 Bykca Bush 1
23 13.20.67.003-11 Iopmens Piston 1
24 DPS 100 86 Y1I0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1

120




Puc.1 13.20.69.000

2 3456789 10 H PBY 16
i !
7 ' 7]

LA 0070 e A

D, AR\

N

AN

g

P63
B0

o
e
&

Puc. 2 13.20.69.000-11
OctanpHoe cM. puc. 1

22 23 26
// \‘\

o\ |
\
AN
\
\
\

NEN

A
|

Puc. 50 I'mapormmmsp
Fig. 50 Cylinder

121



Puc. 51 Fig.51 13.71.80.670-10/680-10 TI'mapo3amox aByxcroponnuii Double-Sided Hydraulic Lock

Ne mos. Oo6o3nauenne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exnHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.71.80.674-10 Kopryc Housing 1
2 13.71.80.672 ITynep momKUMHOM Pipe union 1
3 13.71.80.671-10 Kopmyc Housing 1
4 13.71.80.684-10 Kopmyc Housing 1
5 13.71.80.612 [Tpobka Plug 1
6 13.71.80.745 [pyxwuHa Spring 2
7 13.71.80.615-10 Kunanaun Vave 2
8 13.71.80.613-40 [opmens Piston 1
9 9833.024-028-25-2-3 Konsno Ring 3
15.71.80.670-10 .
15.71.80.680-10
1 / 4
T \
r'/ \\
/ \
r" ‘\\
&’ﬂ @ @ \\
\\
. m ] o =
b ‘ b
i m C \ () C
gL e ! N ,
C 4 IS, | / N
| / C
00 / _©
/ |
/ |
9 / |
7 8 7] 6

Puc. 51 I'mapo3amMok ABYXCTOPOHHUI
Fig. 51 Double-Sided Hydraulic Lock

122




Puc. 52 Fig. 52

90-33225.60.05.000 KaanaH nHeBMOTHAPABIMYECKU A

Pneumohydraulic Valve

Ne nos. Oo6o3nauenne Kosmm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.20.83.012 rymep Pipe union 2
2 30-3322A.09.40.004 unu [pobka Plug 1

20-3322A.23.03.004 rymep Pipe union 1
3 D0-33225.60.05.002 30510THHK Sidevalve 1
4 20-332256.60.05.005 [MopiieHs Piston 1
5 14896.3-50x30-6 Mamxera Collar 1
6 6402.6.65I".019 [aii6a Washer 4
7 7798.M6-8gx20.58.019 Bont Bolt 4
8 30-33225.60.05.009 unu Crakan Sleeve 1

20-3322/1.60.05.010
9 00-33225.60.05.001 Brynka Bushing 1
10 20-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
11 20-332256.60.05.006 [Mpyxuna Spring 1
13 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 2
14 20-33225.60.05.004 Kpsimika Cover 1
15 17473.B1M6-8gx12.58.019 BusT Screw 3
16 20-33225.60.05.003 Koprmryc Housing 1
17 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 2

123




Puc. 52 Knamnan mHeBMOTHAPaBIMYECKHHA
Fig. 52 Pneumohydraulic Valve

124



Puc. 53 Fig. 53

90-3323A.71.82.000-01 (125x80x400) I'mapounauHApP BHIHOCHBIX ONOP (€ YNJIOTHEHUSIMH «DJIIKOHT)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

90-3323A.71.82.000-11 (125x80x400) I'mapouuaunap BIHOCHBIX onop (¢ ymiioTHenusimu «I'mapallak»)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

Ne mmos. O0o3nauenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha oqHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323A.71.82.001.-11 [Mpoymmna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 Bunr Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01.080 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-80 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=295 MM Muyp ¥4,6 L=295 mm (matepuarn: pesuna | Cord 1

7-1PI1-1078A TY38005.204-84)

4 D0-3323A.71.82.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Kosb11o Ring 1
6 E32-080-4 Mamxera Collar 1
7 20-3323A.71.82.004 Bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Kosb11o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 wim Kosnb1to Ring 2
00.00.12.080 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOB-80 | Carrier ring 2
10 D0-3323A.71.82.200 Hunmaap Cylinder 1
11 20-3323A.71.82.005-10 tok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 win Koasno Ring 2
00.00.11.125 Kombiio onopHo-nanpassstoriee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u YunorHenue Sealing 2
02-125 Kombio Ring 2
14 20-3323A.71.82.006-01 [MopiieHs Piston 1
15 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHIK Mud scraper 1
18 D0-3323A.71.82.002-11 I"aiixa HapyxHas Outer nut 1
19 TS809511.5/LA Y1oTHeHHUe mMTOKa Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hanpagnsromiast nroka Rod guide 2
21 20-3323A.71.82.004-11 Bykca Bush 1
22 20-3323A.71.82.006-11 [Mopiiens Piston 1
23 DPS 125 108 Y1sI0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1

125




Puc. 1 90-3323A.71.82.000-01

5 6 7 8 9 10 M 12 315 14 16
v Y S /ﬁ s‘f‘* / /o / ) Vo
\ / / / / // “c"“ / / / // / /
/ / A
\ ‘ /// /// ” // /
sJ L] //,/’
NS
\ / : c/
=
‘\
)

Puc. 2 30-3323A.71.82.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

a7 8 19 20 21 22 23

v
NS

\ \\ | /
Ny
TN \

Puc. 53 T'mapoumnnHp BEIHOCHBIX OTOP
Fig. 53 Hydraulic Cylinder of Swing Outrigger

126



Puc. 54 Fig.54 314-02-71.00.850 KouuiexkTop nentpanabubiii  Manifold

Ne nos. Oo6o3nauenne Kosmm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 00-3322.55.01.007 [Monykonbuo Half-ring 2
2 20-3323.20.85.300 Kponmreiin Bracket 1
3 20-3322A.23.03.004 rymep Pipe union 8
4 D0-3323.20.85.003 Koprmryc Housing 1
5 9833.037-045-46-2-3 Kosb11o Ring 9
6 20-3323.20.85.002 rymep Pipe union 1
7 313-00-73.85.200 Komonka cBapHas Welded column 1
8 313-00-73.85.100 I'unb3a cBapHas Welded deeve 1
9 35015.02.1900-013 [1aii6a 3anmTHAas Protective washer 8
10 9833.130-140-58-2-3 Kosb11o Ring 6
11 35015.02.1900-008 [aii6a Washer 1
12 20-3323.20.85.400 Landa Trunnion 1
13 20-3322A.11.00.004 rymep Pipe union 2
14 20-3322A.09.60.003 TpoitHuk Teejoint 1

127




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

5— X

Sl 6
4 Vi

=R
; @ L

N

{ — i 7
l i 3
, | 10
"
| #
ﬁ 2z 12

Puc. 54 KonnexTop 1ieHTpanbHbIN
Fig. 54 Manifold

128



Puc. 55 Fig.55 90-3323A.71.80.300-10 Iuauuap moBopoTa koJiec mpaBbiii  Right-Hand Steering Cylinder

90-3323A.71.80.400-10 [uaunap noBopoTa KoJiec JgeBblii L eft-Hand Steering Cylinder

Ne mmos. O06o3Havenne KonugecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha oqHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.71.80.106 [aii6a Washer 1
2 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
3 20-3323A.71.80.112 [1aii6a 3anmTHAas Safety washer 2
4 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 3
5 D0-3323A.71.80.111 Kprixa Cover 1
6 9833.055-060-30-2-3 Kosb1io Ring 2
7 D0-3323A.71.80.114 Hakoneunuk Tip 1
8 20-3323A.71.80.113 laiika Nut 1
9 20-3323A.71.80.104 laiika Nut 1
10 495 JITTPHM.M3 Jlucr, 1,5x600x1500 Plate 1
11 20-3323.20.30.509 BunT Screw 1
12 19853.1.316xp Macienka Oiler 2
13 20-33225.64.02.301 Kpbrka Cover 2
14 20-3323.71.80.350-10* HuuHap Cylinder 1
20-3323.71.80.450-10* *
15 H-M22x1,5 nim B24 3armymika Plug 2
16 13941.2B55 Kombio Ring 2
17 20-332256.70.50.103 [Manern Pin 2
18 3635.111C35 [Moammmauk Bearing 2
19 D0-3322A.68.00.005 KombIto ymopaoe Thrust ring 2
20 1476.BM8-6gx8 BunT Screw 1
21 20-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
23 060-40-03.00.006 [MopiieHs Piston 1
24 D0-3323A.71.80.109 [aii6a 3anmrHas Safety washer 2
25 20-3323A.71.80.105 tok Stem 1

* s (for) D0O-3323.71.80.300-10
** _ nia (for) D0-3323.71.80.400-10

129




Puc. 55 Twmmnap noBopoTa KoJiec
Fig. 55 Steering Cylinder

130



Puc. 56 Fig. 56 314-02-71.00.450 Kpan 0ykcupoBounbiii Towing Valve

Ne mmos. O0o3na4uenne KonngecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-71.00.451 Kopmyc Housing 1
2 20-3323.07.13.005 rymep Pipe union 3
3 20-3323.20.83.012 [Tymep Pipe union 2
4 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 5
5 3722.510-100 Hapux Ball 1
6 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 1
7 20-3322]1.23.02.003 laiika Nut 1
8 D0-3322A.04.31.611-10 BunT 3anopHbIit Screw 1
{2 A —
_\. -
[T [

7

1]

NZ

7k

7!

8/ 71 6/5/4)] 3

m\ T“ﬁ T

Puc. 56 Kpan OykcrupoBOUHBIN
Fig. 56 Towing Valve

131




Puc. 57 Fig. 57 ¥4620.41.00.000 T'mapoxkiaanan mpoTruBoo6ronnwiii Antioverrunning Hydraulic Valve

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M16x1,5-6gx35. 88.019 bonr Bolt 1
2 6402.16.651.019 [aii6a Washer 2
3 Y4620.40.00.008-10 Kpeimika Cover 1
4 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 2
5 V4620.41.03.000 30J0THUK Slidevalve 1
6 Y4620.41.02.000 Koprmryc Housing 1
7 Y4620.40.00.009-10 Kpbrka Cover 1
8 Y4620.40.00.017 [Mpyxuna Spring 1
9 Y4620.40.00.014-01 Ornopa Nnpy>KUHBI Spring support 1
10 V4620.40.00.022 bonr Bolt 1
11 520.50.00.003 [aii6a Washer 1
12 Y4620.40.00.013 Onopa npy>XKuHbI Spring support 1
13 Y4620.40.00.015 Komb1io cronoproe Lock ring 1
14 20-3323.20.83.071 3arymrka Plug 2
15 510.20.00.000 Knanan npegoxpaHuTeTbHBINA Safety valve 1
16 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 2
17 V4620.41.03.002 XBOCTOBUK Tail 1
18 9389.11-1.2 IIporoioka L=11,5 mm WireL=11,5mm 2
19 3722.4-10 lapuk Ball 2
20 V4620.40.02.004 Kianan Valve 2
21 V4620.41.03.001 30J0THUK Slidevalve 1
22 V4620.40.02.005 [Mpyxuna Spring 2
23 Y4620.41.03.003 XBOCTOBUK Tail 1
24 9833.025-031-36-2-3 Kosb11o Ring 2

132




Puc. 57 I'mapoxiianad mpoTUBOOOTOHHBIN
Fig. 57 Antioverrunning Hydraulic Valve

133



Puc. 58 Fig. 58 314-02-82.00.000 ITHeBmoympasiienue Ha xonoBoii pame Pneumatic Control System on Chassis

Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323.20.91.180 Hlnanr Hose 2
2 312-04-82.70.001-10 Tpyba Piping 1
3 314-02-82.00.120-10 HInanr Hose 1
4 314-02-82.00.130 Hlnanr Hose 1
5 20-3323.20.91.005 rymep Pipe union 4
6 23358. 16M3 IMpoxknaaka Gasket 6
7 D0-3323A.71.60.001 3ariymrka Plug 1
8 23358. 22M3 IMpoxknaaka Gasket 9
9 312-04-82.70.050 HInanr Hose 2
10 20-3323.20.91.030 TpyOompoBox Piping 1
11 D0-3322A.23.03.004 [Tymep Pipe union 1
12 312-04-82.70.050-30 lnanr Hose 1
13 312-04-82.10.001 rymep Pipe union 5
14 314-02-82.00.120 HInanr Hose 1
15 20-3323.20.91.010 Tpybonposon Piping 1
16 314-02-82.00.040 Tpybonposon Piping 1
17 314-02-82.00.030 Tpybonposon Piping 1
18 20-3322B.47.20.002 XomyT Y oke 2
19 20-3322B.20.01.001 TpoitHuk Tee-joint 2
20 312-04-82.70.060 HInanr Hose 1
21 312-04-82.70.001 Tpyba Piping 1
22 314-02-82.00.020 Tpybonposon Piping 1
23 312-04-82.50.020-10 [Inanr npunena Trailer hose 1
24 2302-1-1600-14 XomyT Y oke 4
25 312-04-82.10.002 [Tnanka Plank 1
26 D0-3322A.09.60.004 3arymka Plug 1
27 20-3322/1.23.03.003 laiika Nut 1
28 20-3322A.24.01.007 rymep Pipe union 1
29 2302-1-1233-01 laiika HakuaHAs Union nut 1
30 312-04-82.70.060-10 HInanr Hose 1
31 20-3323.20.91.008 rymep Pipe union 2
32 100-3518110 Knaman GpICTpOro oTTOpMakuBaHUs Valve 3
33 32302-1-2200-06 Ckoba Clamp 4
34 20-3322A.66.01.005 rymep Pipe union 3

134




I 1
: ] . B : J
E'.E"E l _ V . .
u hLa Y s - dove o & 3 - 1
2 S 4 \ \ \ - - / Joaemr— == —
‘ ' \x { l j‘\
N\ A \ I/ |
_21’/ ( 7 \w\w\g 7 16/ sle #lg 2/ (S e
: & - - — '
| ro 4o

; @j* =t 2 TF[]
32 R 20-15220.79.60.005 z
L F0-25724.09.60.003 AE
!
w_

Puc. 58 IlneBmoymnpaBieHne Ha XOJ0BOH pame
Fig. 58 Pneumatic Control System on Chassis

135



Puc. 59 Fig. 59 20-3323.20.90.000 MocTt npuBoaHoii HeynpaBasiemblii  Driven Non-Steer Axle

Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 7798.M8x20 Boar Bolt 12
3 6402.8.65I" aii6a Washer 20
4 50-3323.20.90.005 Koxyx 3aIuTHBIH Protective hood 2
5 15521.M24x1,5 Tatika Nut 4
6 6402.24.65T [aiiba Washer 4
7 20-3323.20.30.400 Kosozka TopMo3Has Brake shoe 4
8 30-3323.20.30.029 Ocb KONMOIKH Brake shoe pivot 4
9 13940.B30 Koo Ring 4
10 30-3323.20.90.004 MacoynaBiuBareinb Oil catcher 2
11 50-3323.20.30.001 Bapaban TOpMO3HO#T Brake drum 2
12 22034.M20x55.109 Iunbka Pin 12
13 D0-3323.20.30.044 Tara Tierod 2
14 7808.M20x40.109 Boar Bolt 12
15 6402.20.65I" laiiGa Washer 12
16 20-3323.20.30.043 IpyxuHa Spring 4
17 D0-3323.20.30.027 ltudr Pin 1
18 100-3519210-01 Kamepa Topmo3Hast Brake chamber 2
19 5915.M8 Taiika Nut 8
20 20-3323.20.90.100 Kaptep B c6ope Crankcase 1
21 20-3323.20.30.012 TMpoknaaka Gasket 1
22 7798.M16x40 Bonr Bolt 12
23 6402.16.65" laiiGa Washer 12
24 50-3323.20.31.000 Iepenava rinaBHast Main drive 1 60 140
25 D0-3323.20.30.028 Mltudr Pin 1
26 20-3323.20.90.001 Kynak TOpMO3HOIA JIeBBIit Right-hand brake cam 1
27 20-3323.20.30.032 Ock careutira Satdlite pivot 6
28 20-3323.20.30.070 Bomuiio cBapHoe Carrier 2
29 6402.14.65I" laiiGa Washer 36
30 7798.M14-8gx35.88.35.019 Bonr Bolt 36
31 20-3323.20.30.037 TMpoknaaka Gasket 2
32 30-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
33 20-3323.20.30.006 Kpbimka Cover 2
34 7798.M12x30 Boar Bolt 12
35 6402.10.65I" IlaiiGa Brake shoe 2
36 30-3323.20.30.049 IpoGka Plug 6
37 30-3323.20.90.006 Crymnuia Hub 2
38 2007124 TMoquunHUK Bearing 2

136




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 20-3323.20.30.015 Crymnuia mecTepHi KOPOHHO# Crown gear hub 2
41 30-3323.20.30.033 Taiika Nut 2
42 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
43 30-3323.20.30.007 [lecrepHst conHeYHAst Sun gear 2
44 30-3323.20.30.023 Komnbio Ring 2
45 30-3323.20.30.008 aii6a Washer 2
46 20-3323.20.30.035 KouTtpraiika Locknut 2
47 30-3323.20.30.034 Koo cronopHoe Locking ring 2
48 20-3323.20.30.016 Koo cronopaoe Locking ring 4
49 7220 TMomuMnHUK Bearing 2
50 8752.2.1-120x150-1 Mamnskera Coallar 2
51 20-3323.20.30.011 TMpoknaaka Gasket 2
52 50-3323.20.30.002 Kpbimka Cover 2
53 30-3323.20.90.003 IMoyoch Half-axle 2
54 20-3323.20.30.031 aii6a Washer 12
55 30-3323.20.30.009 Careyur Screw 6
56 64706 TMoquMnHUK Bearing 6
57 1476.M8x12 Bunr Screw 6
58 20-3323.20.30.010 [ecrepHst KOpOHHAST Crown gear whee! 2
59 9833.260-270-58-2-2 Komnbio Ring 2
60 30-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
61 20-3323.20.30.601 Itymep Pipe union 1
62 20-3323.20.30.602 Komnmauok Cup 1
63 20-3323.20.90.002 Kynak TopMO3HOI mpaBbIit Left-hand brake cam 1
64 19853.2,3.90116 Macnenka Oiler 2
65 19853.1.3.116Xp MaceHka Oiler 2
66 30-3323.20.30.500 PeIvar perynupoBOYHbIH Adjusting lever 2
67 20-3323.20.30.018 [Taii6a ToprieBas End washer 2
68 7808.M10x20 Bonr Bolt 2

137




Puc. 59.1 Moct npuBOIHOM HEYTPaBISIEMBbIii
Fig. 59.1 Driven Non-Steer Axle
138



Puc. 59.2 Moct npuBOoIHOM HEYTpaBIsIeMBbIii
Fig. 59.2 Driven Non-Steer Axle

139



Puc. 60 Fig. 60 90-3323.20.31.000 Ilepemxaua raaBuass Main Drive

Ne mmos. O0o3Havyenne KonngecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 7798.M8x20 Bonr Bolt 4
2 6402.8.65I" aii6a Washer 4
3 30-3323.20.31.010 Cromop Detent 2
4 20-3323.20.31.004 Kppimka mopmmmmHaIKa Bearing cap 2
5 20-3323.20.31.027 Inunbka Pin 4
5a 5915.M20 Taiika Nut 4
6 6402.20.650" aii6a Washer 4
7 50-3323.20.31.011 Brynka Bushing 4
8 3128.5h8x10 MItudr Pin 4
9 D0-3323.20.31.006 [ecrepust Gear 1
10 20-3323.20.31.002 Yarika Cup 1
11 7515 TMoquMnHUK Bearing 2
12 30-3323.20.31.005 Taiika Nut 2
13 10299.12x48 3akrernka Rivet 12
14 D0-3323.20.31.014 [aii6a Washer 2
15 20-3323.20.31.013 [lecrepHs MoTyoCcH Half-axle gear 2
16 20-3323.20.31.017 aii6a Washer 4
19 20-3323.20.31.201 Caremnur Satellite 4
20 30-3323.20.31.016 Komnbio Ring 4
21 30-3323.20.31.001 Kopnyc Housing 1
22 30-3323.20.31.003 Yarka Cup 1
23 20-3323.20.31.012 [aii6a Washer 6
24 7798.M12-8gx70.88.35 Bonr Bolt 12
25 30-3323.20.31.015 KpecroBuna Cross-piece 1
26 15522.M20x1,5 laiika Nut 1
27 30-3323.20.31.007 Bont orpaHUYHUTENBHBIN Restricting bolt 1
28 30-3323.20.31.008 Cyxapb Block 1
29 50-3323.20.31.100 [lecrepHs Bemymas Pinion 1
30 6402.12.650" aii6a Washer 6
31 7798.M12x45 bont Bolt 6
32 9833.125-130-36-2-3 Komnbio Ring 1
33 20-3323.20.31.019 TMpokaKa peryupoBOYHast Shim 3
34 30-3323.20.31.013 [lecrepHs moTyocH Half-axle gear 2
35 50-3323.20.31.020 ITpoknaaka peryanpoBovHast Shim 2

140




Puc. 60 Ilepemaua riaBHas
Fig. 60 Main Drive

141



Puc. 61 Fig. 61 314-02-72.51.000 Kopo6ka nepemenbl nepenauy Gearbox
Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-72.51.120 Kopmyc Housing 1
2 7798.M12x35.58.019 Bonr Bolt 12
3 6402.12.65I" IlaiiGa Washer 23
4 D0-33225.70.20.043 Koubio Ring 2
5 13940.B50 Koo Ring 2
6 EK-14A.72.51.041 Baur-ecrepHs Pini on-shaft 1
7 2893.50310 TMomuMnHUK Bearing 2
8 EK-14A.72.51.031 Kppormka Cover 1
9 D0-33225.70.20.028 IIpokiaska Gasket 1
10 314-02-72.51.056 Koo cronopaoe Locking ring 2
11 D0-3323.20.50.021 TManer Pin 1
12 30-33225.70.20.017 IlaiiGa Washer 3
13 D0-33225.70.20.045 ITnanka Strap 3
14 7798.M10x30.58.019 Bonr Bolt 6
15 13940.B25 Koo Ring 2
16 20-33225.70.20.200 Kosozka TopMo3Hast Brake shoe 2
17 D0-3323.20.50.011 TManer Pin 1
18 30-33225.70.20.023 [IkKB TOPMO3HOM Brake pulley 1
19 50-33225.70.20.022 Brynka Bushing 1
20 8752.2.1-70x95-1 Marmkera Collar 2
21 9833.049-055-36-2-3 Kousro Ring 1
22 30-33225.70.20.020 Kppormka Cover 1
23 20-33225.70.20.029 TMpoknaaka Gasket 1
24 EK-14A.72.51.010 Brynka Bushing 1
25 8338.211 TMoammmHUK Bearing 5
26 EK-14A.72.51.011 Konbuo Ring 1
27 EK-14A.72.51.040 lecrepHs Gear wheel 1
28 D0-33225.70.20.013 Kousro Ring 3
29 EK-14A.72.51.012 Ionymydra Half-clutch 1
30 EK-14A.72.51.046 Ban Shaft 1
31 8328.102211 TMoquMnHUK Bearing 1
32 EK-14A.72.51.014 Brynka Bushing 1
33 306-01-52.001 Bryska Bushing 1
34 8338.310 TMomuMnHUK Bearing 2
35 314-02-72.51.052 TMpoknaaka Gasket 1
36 EK-16.72.50.012 TMpoknaaka Gasket 1
37 EK-16.72.50.011 Kppormka Cover 1

142




Ne mmos. O06o3Havenne Konn4ecTso No
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 D0-33225.70.20.015 Dranen Flange 1
39 7798.M10x25.58.019 bonr Bolt 6
40 6402.10.65I" IlaiiGa Washer 6
41 314-02-72.51.008 Kopnyc Housing 1
42 EK-16.72.50.008 Ban-monmymydra Shaft haf-clutch 1
43 EK-16.72.50.010 IMonymydra Half-clutch 1
44 EK-14A.72.51.017 Mydra Clutch 1
45 EK-14A.72.51.055 Konbuo Ring 1
46 D0-33225.03.30.022 ITpokiaska Gasket 1
47 EK-14A.72.51.038 [lecrepHs Gear wheel 1
48 20-3323.20.50.020 Koo Ring 1
49 318-14-72.51.001 [Taiiba cronopHast L ocking washer 1
50 318-14-72.51.002 [aii0a Washer 1
51 EK-14A.72.51.006 Kopmyc Housing 1
52 EK-14A.72.51.037 lecrepHs Gear wheel 1
53 EK-14A.72.51.044 IMpokaxa Gasket 1
54 314-02-72.51.020 Pprvar TOpMO3HOM Brakelever 1
55 11371.12 [aii0a Washer 4
56 397.3,2x20.019 st Cotter pin 3
57 9650.22-12d11x40 Ocb Pivot 3
58 5915.M12x1,25.5.019 laiika Nut 1
59 5915.M24.5.019 Taiika Nut 2
60 D0-33225.70.20.044 IpyxuHa Spring 1
61 7798.M12x40.58.019 Bonr Bolt 7
62 314-02-72.51.320 Kponurreitn Bracket 1
63 30-33225.70.20.500 IITok Stem 1
64 5915.M12.5.019 laiika Nut 2
65 6402.12.65I".019 IlaiiGa Washer 2
66 D0-33225.70.20.053 Ilnanka Strap 1
67 7798.M12x40.58.019 Bonr Bolt 2
68 11371.16x6.01.019 [ait6a Washer 2
69 100-3519210 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 1
70 D0-3323.20.30.049 Ipobka Plug 2
71 20-3322.53.01.076 IpyxuHa Spring 1
72 7795.M12x50.58.019 Bonr Bolt 2
73 303.3.112.501 wm T'uxpomorop Hydraulic motor 1
ABVM107HALT/63WVABWS370A- 'napomorop («Bosch-Rexroth») Hydraulic motor 1
SK+BVD20
74 7798.M8x20.58.019 bonr Bolt 16
75 6402.8.65I" IlaiiGa Washer 16
76 56-01.02.000 Canyn Breather 1
77 314-02-72.51.058 Kpbrmka Cover 1
78 6402.16.65I" I1laiiGa Washer 4

143




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
79 7798.M16x110.58.019 bont Bolt 4
80 314-02-72.51.059 Tpoknaaka Gasket 1
81 8752.2.1-30x52-1 Manskera Collar 1
82 3-302-2-0000-06 I'psizeChbeMHUK Mud scraper 1
83 2-302-3-1100-10A Kpbika Cover 1
84 397.4x28.019 [ImuHT Cotter pin 1
85 11371.16 [aii6a Washer 1
86 17473 M6-8gx12.58.019 Bunr Screw 2
87 314-02-72.51.051 Peraar Lever 1
88 D0-33225.70.20.051 Borka 1
89 5915.M12-6H.5.019 Taiika Nut 1
0 D0-33225.70.60.004 Taiika Nut 1
91 5915.M18x1,5-6H.5.019 laiika Nut 3
92 314-02-72.51.057 Bunr Screw 1
93 3282.1,6-0-4 ITposomnoka L=120mMm Wire L=120mm 1
94 314-02-72.51.053 Bunka Fork 1
95 314-02-72.51.048 ITok Stem 1
96 20-3323.20.50.007 IpyxuHa Spring 1
97 D0-33225.70.20.052 [Lianka Strap 1
98 D0-3322/1.24.01.008 Taiika Nut 2
99 100-3519210-01 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 1
100 D0-33225.70.20.042 Koibio Ring 1
101 314-02-72.51.049 Bunka Fork 1
102 EK-16.72.50.025 IpyxuHa Spring 1
103 EK-14A.72.51.035 [aii0a Washer 1
104 EK-14A.72.51.036 [laii0a Washer 1
105 D0-33225.70.20.034 ITok Stem 1
106 EK-14A.72.51.039 [lecrepHs Gear wheel 1

144




000 «Teeppmameommnests. Ten.: /48217 32-32-22 r. Teeps ya. HaoycTpuansmaz 1.21.

|
\&]; -
_fz/)
I
f\r\Ev
e
f

N (T
(IS J bi® -
L ) 7 =1 L ]
) )
‘. lr\ }“\l )

—

1]
s
—

(N
N |
() ()
Yt Yt
~ Y | |
\ ] P 7S i
A\ "l

53 I I FV E n
52
5
51
50
L9 ' ' < yam
5 N (N

Yt Yt
L8 () ()
3, Yt Yt
L7
L
L5 YT

39 =TT
L0

Puc. 61.1 KopoOka nepeMeHsI repeaad
Fig. 61.1 Gearbox

145



S5k

Puc. 61.2 KopoOka mepemMeHsbI niepenaq
Fig. 61.2 Gearbox

146




80

79
18

17
16

Th
75

2

=

% SNNNNN 7%
v
A
N

7y
Y
A

% N
N

L

’1

|

i

=% 91

Puc. 61.3 KopoOka mepemeHsI niepenaq
Fig. 61.3 Gearbox

147

| | [N | /

\\‘
1\ 98
( RS
3
N :
57
99

102 101 100



Puc. 62 Fig. 62 20-3323.20.30.000

Moct npuBoanoii ynpasisiembrii  Driven Steer Axle

Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanne Name Ha ogHy ¢0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 19853.1.3 Macrenka Oiler 6
2 20-3323.20.30.040 [TxBOpEHD Pintle 2
3 90-3323.20.30.041 ITpoknaaka peryanpoBovHast Shim 14
4 688811AKC23 TMoquMnHUK Bearing 2
5 20-3323.20.30.046 Brynka Bushing 2
6 20-3323.20.30.100 Bryska mKBOpHS Pintle bushing 4
7 50-3323.20.30.101 Brynka Bushing 1
8 20-3323.20.30.102 3aruymika Plug 1
9 2.1-50x70-1 Mamkera Collar 4
10 0-3323.20.30.060-01 Bruika Fork 2
11 20-3323.20.30.056 Buiika ciBoeHHast Double fork 2
15 20-3323.20.30.060 Buika Fork 2
16 130-22010-25 KpecroBuHa kapaHHOro Bajia ¢ nogmmumnauka- | Cross-piece 4
MH
17 7808.M16x50 Bonr Bolt 16
18 6402.16.65I" laii6a Washer 32
19 20-3323.20.30.042 [Taii6a TopiieBas End washer 2
20 20-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
21 20-3323.20.30.602 Komnmauox Cup 1
22 20-3323.20.30.601 tytep Pipe union 1
23 20-3323.20.30.040 [TxBOpEHD Pintle 2
24 20-3323.20.30.700 Kaptep B c6ope Crankcase, assembled 1
25 19853.1.3 Macrenka Oiler 6
26 20-3323.20.30.012 TMpoknaaka Gasket 1
27 20-3323.20.31.000 ITepenaya riaBHast Main drive 1
28 6402.16.65I" laii6a Washer 12
29 7808.M16x40 Bonr Bolt 12
30 20-3323.20.30.900 Cynmopr npaBbIit Right-hand support 1
31 6402.24.65T laii6a Washer 4
32 20-3323.20.30.029 Och KONOIKH Shoe pivot 4
33 13940.B30 Konbio Ring 4
34 20-3323.20.30.400 Kosozka TopMo3Hast Brake shoe 4
35 20-3323.20.30.014 Kokyx TopMo3HOTO Gapabana Brake drum casing 2
36 20-3323.20.30.044 Tsra Tierod 2
37 20-3323.20.30.043 IpyxuHa Spring 4
38 30-3323.20.32.230 [anda Collet 2
39 30-3323.20.30.013 MacoynaBiuBareib Oil catcher 2
40 6402.8.65I" laii6a Washer 24
41 6402.20.65T [laii6a Washer 12

148




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
42 7808.3M20x40.109 Bonr Bolt 12
43 20-3323.20.30.001 BapabaH TOpMO3HO#T Brake drum 2
47 30-3323.20.30.022 nnu Kyrnak TOpMO3HO# mpaBbIit Right-hand brake drum 1
20-3323.20.30.120
48 20-3323.20.30.200 KpoHIITeHH JeBbIi Left-hand bracket 1
49 30-3323.20.30.039 1IkBOpEHD Pintle 2
50 20-3323.20.30.500 PeIvar perynupoBOYHbIH Adjusting lever 2
51 20-3323.20.30.018 [Taii6a TopiieBas End washer 2
52 30-3323.20.30.021 uu Kynak TOpMO3HOIA JIeBBIi Left-hand brake drum 1
20-3323.20.30.110
53 6402.10.65I" laii6a Washer 2
54 7808.M10x25 Bonr Bolt 2
55 7808.M18x1,5x40 Bonr Bolt 24
56 30-3323.20.30.030 lait6a oTrrOHas Washer 12
57 30-3323.20.30.800 Cymmopr neBblit Left-hand support 1
58 15521.M24x1,5 laiika Nut 4
59 20-3323.20.30.010 [ecTepHst KOpOHHAST Crown gear 2
60 9833.260-270-58-2-3 Koo Ring 2
61 20-3323.20.30.032 Ocb careutira Satellite pivot 6
62 20-3323.20.30.070 Bomuiio cBapHoe Carrier 2
63 6402.14.650 laii6a Washer 36
64 7798.M14-8gx35.88.35.019 Bonr Bolt 36
65 20-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
66 7808.M10x25 Bonr Bolt 2
67 20-3323.20.30.049 ITpoGka Plug 6
68 20-3323.20.30.006 Kpbika Cover 2
69 20-3323.20.30.037 IMpokaxa Gasket 2
70 20-3323.20.30.031 laii6a Washer 12
71 30-3323.20.30.009 Caremut Satellite 6
72 64706 TMoquMnHUK Bearing 6
73 20-3323.20.30.023 Koo Ring 2
74 90-3323.20.30.007 [lecrepHst conMHEYHAs Sun gear 2
75 30-3323.20.30.008 laii6a Washer 2
76 20-3323.20.30.035 KouTtpraiika Lock nut 2
77 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
78 20-3323.20.30.034 Konb1o cronopHoe Lock ring 2
79 100-3519210-01 Kamepa TopMo3Hast Brake chamber 2
80 30-3322A.24.01.008 Taiika Nut 4
81 9650.6-12d11x40 Ochb Pivot 2
82 11371.12 [aii0a Washer 2
83 397.3,2x20 IIueT Cotter pin 2
84 20-3323.20.30.033 Taiika Nut 2

149




Ne mos. Oobo3HaueHne Kosm4ecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanmne Name Ha ogHy c0. exuHuny | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
86 20-3323.20.30.016 Konb1o cronopHoe Lock ring 4
87 20-3323.20.30.015 Crymnuia mecTepHi KOPOHHO# Gear hub 2
88 2007124 TMomqumMnHUK Bearing 2
89 22034.M20x55 Iunbka Pin 12
90 20-3323.20.30.004 Crymnuna Hub 2
91 7220 TToquMnHUK Bearing 2
92 8752.2.1-120x150-1 Mamnskera Collar 2
93 30-3323.20.30.300 KpoHirreitH mpasbiit Right-hand bracket 1
94 20-3323.20.30.011 Tpoknaaka Gasket 2
95 20-3323.20.30.002 Kpsimka Cover 2
96 1476.M8x12 Bunr Screw 6

150




Puc. 62.1 Moct npuBOIHOM yIpaBiIsieMblit
Fig. 62.1 Driven Steer Axle

151



Puc. 62.2 MocT npuBOJHOH YIpaBiIsieMblii
Fig. 62.2 Driven Steer Axle

152



79_80 81 82 83

Puc. 62.3 MocT npuBOJHOH ypaBisieMblii
Fig. 62.3 Driven Steer Axle

153



Puc. 63 Fig. 63 314-02-87.13.000 ¥YcranoBka oronuteiass Cab Heater Installation

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-87.13.001 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=2400 mm 1
L=2400 mm
2 314-02-87.13.002 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1900 mm 1
L=1900 mm
3 314-02-87.13.008 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1200 mm 1
L=1200 mm
4 314-02-87.13.007 Pykar 16-1,0-BI' TY 381051731-87 Hose L=1000 mm 1
L=1000 mm
5 20-3323.31.12.302 lryuep Pipe union 1
6 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 1
7 2302-1-1600-14 Xomyt Yoke 1
8 2-3323.04.04.016 Xomyr Y oke 8
9 13.01.12.003 TpoiiHuk Teejoint 2
10 OCT37-001-240.11C-7 Kpan Drain cock 2
11 ZENITH-8000 (12 B) Oromnurenb Cab heater 1
12 225-10-87.25.300 Kponmreitn Bracket 1

154




ST RN

Puc. 63 YcranoBka oTonuTens
Fig. 63 Cab Heater Installation

155



Puc. 64 Fig. 64 314-02-87.60.000 ¥YcranoBka nmomorpeBarensi Preheater Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 30-3322A.09.40.004 3armyrika Plug 1
2 314-02-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI" TY 381051731-87 Hose L=600 mm 2
L=600 mm
3 OCT37-001-240.BC-11 Kpaun Drain cock 2
4 D0-3323.20.85.002 Mltynep Pipeunion 1
5 225-10-87/25/013 TpoiHHK Teejoint 2
6 314-02-87.50.001 TMepexomHuk Adapter 1
7 20.1673.80.00.03* IInanr BoagHOM Water hose 1
8 3302-1-1600-14 Xomyr Y oke 6
25.1801.02.00 Xomyr 55200 Y oke 6
9 16.03.14.001 mnu Kppormka Cover 1
16.03.14.003 Kpbrmka Cover 1
10 16.03.14.002 win IMpokaka Gasket 1
16.03.14.002-10 IMpokaxa Gasket 1
11 318-16-87.00.002 Hurmensb Nipple 1
12 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 2
13 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4
14 7798.M8-8gx20.58.019* Bonr Bolt 4
15 6402.8.65I'.019 Ilaii6a Washer 10
16 360.75.300* Inanr rorueHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
17 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 2
18 090.31.117* TpyOxka 4x1 Piping 6x1 1
19 7798.M8-8gx25.58.019* Bonr Bolt 5
20 25.1894.45.00.00* Jl031poBOYHBIN HACOC CO BCTPOEHHBIM TorLmmB- | Pump with fuel filter 1
HBIM QUITBTPOM
21 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHusl TO3UPOBOYHOT0 Hacoca Clamp 1
22 25.1816.80.08.00* I'nOkmii  rasoorBomsammii  manr A30 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose /230 mm L=1300 mm 1
23 360.75.350* Inanr tormeHeH L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
24 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1
25 HYDRONIC 10 (12 B) JKukocTHBINM TomorpeBarens ¢ OnokoM ympas- | Engine Preheater 1
moz.25.2081.01.00.00 JICHHS, BOASHBIM HACOCOM, KPOHIIITEHHOM
26 20.1673.80.00.01* IInanr BoagHOM Water hose 1
27 OCT 37.001-240.11116-1 Kpan Cock 1
28 7798.M10-8gx20.58.019 Bonr Bolt 5
29 6402.10.65I".019 laii6a Washer 5
30 11371.C10.01.019 [aii0a Washer 4
31 710-00-87.50.100 BavoK TOIUTHBHBIN Fuel tank 1
32 D0-3322A.24.01.014 3arymika Plug 1
33 10.2065.02.00.32* XoMyThl Ist BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5
BXOJIE
34 152.10.061* XOMYTBI ISl TITYIIUATENIS Y okes for silencer 3

156




Kosnuecrso No

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

35 25.1786.80.02.00* IimymuTels Ha BXOZe Inlet silencer 1

36 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1

37 7798.M6-8gx25.58.019* bont Bolt 1

38 6402.6.65I'.019 ITaiita Washer 3

39 11371.C6.01.019 [Taiica Washer 3

40 314-02-87.60.001 Kponurreiin Bracket 1

41 7798.M8-89x20.58.019 bont Bolt 1

42 25.1806.80.01.00* [nymmrens Silencer 1

43 152.10.049* XoMyT Y oke 2

44 7798.M6-8gx20.58.019* bont Bolt 2

* - MOHT@)XHBIH KOMIUIEKT, ocTaBisiercs ¢ nogorpesateaem HY DRONIC 10 (24 B).

157




—

-

Z
Fizan\\ 5
N | % |
| e b
- xJ-_ _FL Sk naerdeppme
/ ) ; 21 | CCla Z
| , g
/ 7 &
e
|5 e
+ -"-"-"""""?:F ¥ 1 @
q} 4
‘8

Puc. 64.1 VYcraHoBKka moorpeBaTels
Fig. 64.1 Preheater Instalation

158




_M.i.:_:l" e
3 [}
ANV, s‘
t /|
\\ X
A =
43 A
Z | :
] I

Puc. 64.2 VYcraHoBKa moiorpeBaTelis
Fig. 64.2 Preheater Installation

159



Puc. 65 Fig. 65 314-02-03.07.000 ¥YcranoBka paamatopoB Radiator Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 16.03.14.100 Bayox Tank 1
8 314-02-03.07.001 Tsra Rod 1
9 314-02-03.07.002 Tsra Rod 1
10 314-02-03.07.003 IMatpy6ok Pipe-branch 1
Tpy6a 38x3 'OCT 8734-75 L=70 Mmm
20 005-01-03.02.004 OmieTka Braid 1
21 005-01-03.02.005 OmieTka Braid 1
22 005-01-03.02.005 OrmieTka Braid 1
23 30-3322A.04.00.003 borka Bushing 6
24 30-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 6
25 30-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 6
26 00-3323.04.04.002 Inanr Hose 1
27 30-3323.04.04.003 Itymep Pipe union 2
28 00-3323.04.04.012 [Inanr Hose 1
29 30-3323.01.90.005 XomyT Yoke 8
30 3302-1-1600-14 Xomyt Yoke 2
31 20-3323.04.04.019 Kponrirreitn Bracket 1
32 20-3323.04.04.020 Kponrirreitn Bracket 1
33 13.04.20.001 Judbdyzop Diffuser 1
34 16.03.14.001 mnu Kpormka Cover 1
16.03.14.003

35 16.03.14.002 TMpoknaaka Gasket 1
37 16.03.16.002 tyriep Pipe union 1
38 16.03.16.005 TMpoknaaka Gasket 4
39 30-3322A.24.00.004 laii6a Washer 2
40 30-3322A.02.05.016 [prxum Clamp 2
41 005-04-03.11.019 Kponurreiin Bracket 1
42 314-02-03.00.002-10 Ilaii6a Washer 2
43 225-01-03.02.103 Brynka ynpyras Supporting Bushing 4
60 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 1
61 23358.20M3 TMpoknaaka Gasket 2
67 PauraTop BomsHoN 314-02-1301010 Water Radiator 1
68 Panmarop macisiabiii PM100-1013030 Oil Radiator 1
69 Ounbtp ceryatsiii 70-1405230 Filter 1
71 Pykae 'OCT 10362-76 38x49-1,6 L=70 mm Hose 1
72 PyxaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=750 MM Hose 1
73 PyxaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=300 MM Hose 1
74 PykaB I'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1100 mm Hose 1
75 PyxaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1700 mm Hose 1

160




47 ]

1| | o femadamay

try podunmopa

4
e [
]
4
i 4
| "
S | S
Pk —+
-~ P e 1
A ~
) |
/
t L___J
|
| _
[

o oru Kopewk

Puc. 65 VYcranoBka paauatopoB
Fig. 65 Radiator Installation

161

i

%\,\\%\%ﬁ‘r\Jﬁ"

)
.I



Puc. 66 Fig. 66 314-02-03.08.100

YceranoBka raymmreast Silencer Installation

KoauyecrBo Ne

Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-03.13.001 Xomyr Yoke 1

2 314-02-03.08.120 Omnopa TaymmTest Silencer support 1

3 314-04-03.05.020-20 [mymwrens Silencer 1

4 D0-3323.04.00.003 Xomyr Yoke 1

5 314-02-03.08.110 Croiika Post 1

162




L
MO

Bcacwbapuul konnekmop dusens

Puc. 66 YcraHoBKa rirymuTens
Fig. 66 Silencer Installation

163




Puc. 67 Fig. 67 314-02-03.02.000 Ymnpasienue nuraresem Diesdl control

Kosmuecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HAa OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-03.50.310 Kponmreiin Bracket 1
2 312-04-03.50.320 Pbruar Lever 1
3 312-04-03.50.330 Ob6omnouka Casing 1
4 312-04-03.50.340 Peruar Lever 1
5 312-04-03.51.080 nanr Hose 1
6 312-04-03.50.360 Kponmreitn Bracket 1
7 13.03.02.030 Pykar Hose 1
8 13.03.02.050 TpyOompoBox Piping 1
9 13.80.04.670 Pyuxa Lever 1
10 312-04-03.51.090 TpyOompoBox Piping 1
11 13.03.02.020 Ob6omnouka Casing 1
12 314-02-03.02.080 Tpybonposon Piping 1
15 314-02-03.02.001 Kponmrreitn Bracket 1
16 312-04-03.50.302 [Maser Pin 1
17 13.03.02.008 VYnop Stop 4
18 312-20-02.21.006 T'onoBka Head 1
19 D0-3323.04.02.001 Pbruar Lever 1
20 D0-3322A.02.03.005 Manern Pin 3
21 2-302-1-2200-03 Jlvck GpUKIMOHHBIT Disk 1
22 20-3323.04.02.002 Yarmka Pan 2
23 D0-3322A.02.06.003 [Mpyxuna Spring 1
24 D0-3323.04.02.004 Ckoba Clamp 4
25 2-302-1-2200-04 IIpyxrHa Bo3BpaTHas Spring 3
26 3-302-1-2200-06 Ckoba Clamp 1
27 13.03.02.009 [Tymep Pipe union 2
28 20-3323.01.90.009 MTyuep Pipe union 2
29 312-04-03.51.017 [Tymep Pipe union 1
62 Iposonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2830 Mmm Wire 1
63 Iposonoka b-2-1,6 TOCT 9398-75 L=2000 Mmm Wire 1

164




\og

Puc. 67 Ymupasnenue nurareiem

Fig. 67 Diesel control

165



Puc. 68 Fig. 68 314-60-04.00.000 YcraHoBka cujioBasi (ruapoannaparbl «Bosch-Rexroth»; asurarens Perkins 1104C-44TA)
Power Unit («Bosch-Rexroth» hydraulics; «Perkins 1104C-44T A» engine)

Kosmuaecrso Ne
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OJHY C0. eTUHUILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 308-20-03.97.000 unu Ycranoska Hacoca HII 10 Pump Ingallation 1 69 168
308-20-03.97.000-10 VYcranoBka Hacoca HIII 10 Pump Ingallation 1 70 170
2 314-60-04.04.000 YcTaHOBKA palaToOpPOB Radiators Install ation 1 71 172
3 312-40-04.02.000 YcTaHOBKAa KOMITPECcopa Compressor Ingalation 1 72 174
4 314-60-04.06.000 YnpaBiieHHe IBUTATEICM Diesd Control 1 73 176
5 1104C-44TA RI37836 JlBuratens Diesel Engine 1
6 314-60-04.03.000 Y cTaHOBKA TITYIITUATENS Silencer Ingalation 1 74 178
7 314-60-04.05.000 Y cTaHOBKA BO3yXOOYUCTUTEIS Air Cleaner Ingdlation 1 75 179
8 312-40-04.01.000-20 YcranoBka Hacoca (Hacoc «Bosch-Rexroth) Pump Ingtallation («Bosch-Rexrothy») 1 76 181
9 312-40-04.00.010 Onopa nepeHss Front Support 1
10 Pykas 8x15-1,6 TOCT 10362-76 L=2450 mm Hose 1
11 314-60-04.00.010 Pykas Hose 1
12 D0-3322A.23.03.004 Tyuep Pipe union 1
13 308-20-03.90.030 Pykas Hose 1
14 2302-1-1600-14 Xomyt Y oke 4
15 308-20-03.90.020 Onopa nepeHss Front Support 1
16 312-40-04.00.020 Brynka omopnas Supporting Bushing 4
17 312-40-04.00.001 nnu AmopTtuzaTtop Shock Absorber 4
20507988.BI'11.003.000 AmopTHu3aTop Shock Absorber 4
18 312-04-03.51.006 AmMopTHu3aTop Shock Absorber 4
19 312-04-03.51.002 Yaika Pan 4
20 005-40-03.00.002 TpyOka Pipe 1
21 22/13-22 XOMYT YepBsSIUHBIH Worm Y oke 4
22 003-03-03.00.005 [epexoaauk Adapter 1
23 @unpTp-oTcTOiHUK (HocTaBnsieTcs ¢ apurate- | Filter 1
JIeM)
24 16.03.14.100 Bauok Tank 1
25 16.03.14.003 Kprimika Cover 1
26 16.03.14.002 IMpoknazka Gasket 1
27 005-04-03.11.019 Kponmreiin Bracket 1
28 Pykas 8x15-1,6 TOCT 10362-76 L=400 mm Hose 1
29 312-04-03.51.008 Mtynep Pipe union 1
30 23358.14M3 Ipoxmaaka Gasket 1

166




R

Puc. 68 YcTaHOBKa CHIIOBAs
Fig. 68 Power Unit

56

20
T
e T g e
t
2z
23



Puc. 69 Fig. 69 308-20-03.97.000 ¥Ycranoska nacoca HIII 10 Pump Installation

Kosnuecrso No

Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.97.010 Ban Shaft 1

2 308-20-03.97.003 [poxmamka Gasket 1

3 308-20-03.97.001 [Tnnra Plate 1

4 8338.205 [Mogmmmauk Bearing 1

5 2 302A-1-6107-03 [poxmamka Gasket 1

6 13940.2625 Kombio Ring 1

7 Hacoc mecrepennsriii HII 10-3 Pump 1

I'CTY 3-25-180-97

8 7798.M8-80x30.88.40X.019 Bont Bolt 4

9 6402.8.651'.019 [aii6a Washer 4

10 11738.M 10-8gx45.88.40X.019 Bunr Screw 4

11 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 4

168




Puc. 69 VYcranoska nacoca HIII 10
Fig. 69 Pump Installation

169



Puc. 70 Fig. 70 308-20-03.97.000-10 ¥YcranoBka Hacoca HIII 10 Pump Installation

Kosnuecrso No

Ne nos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.97.012-10 Ban Shaft 1

2 308-20-03.97.003 [poxmamka Gasket 1

3 308-20-03.97.011-10 Brynka Gasket 1

4 308-20-03.97.001 [Tnura Plate 1

5 8338.205 [Mogmmmank Bearing 1

6 2 302A-1-6107-03 [pokmamka Gasket 1

7 13940.2625 Kombio Ring 1

8 Hacoc mecrepennsriii HII 10-3 Pump 1

I'CTY 3-25-180-97

9 7798.M8-80x35.58.019 Bont Bolt 4

10 6402.8.651'.019 [aii6a Washer 4

11 11371.C8.01.019 [aii6a Washer 4

12 11738.M10-8gx45.88.40X.019 BunTt Screw 4

13 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 4

170




97 /
10

1 13

N\

Puc. 70 Ycranoska Hacoca HIII 10
Fig. 70 Pump Installation

171



Puc. 71 Fig. 71 314-60-04.04.000 ¥YcranoBka paaunaropo Radiators Installation

KosmuuecTtBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 95/77-95 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 8
2 I1-09-05 MydTa TypboKOMIIpeccopa Turbocompressor Clutch 4
3 65/50-65 XOMYT 4epBAYHbIH Worm Y oke 8
4 Pykas 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=100 mm | Hose 2
5 314-60-04.04.140 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
6 314-60-04.04.002 Brynka Bushing 1
7 52-1101070 Hlnanr Hose 1
8 314-60-04.04.150 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
9 314-60-04.04.130 Tpyba B cbope Pipe, assembled 1
10 75/58-75 XOMYT 4epBAYHBIH Worm Y oke 2
11 I1-17-03 PykaB cpenumii Medial Hose 1
12 314-60-04.04.004 IMpoxknaaka Gasket 4
13 314-60-04.04.010 Pactspxka Rod 1
14 314-60-04.04.050 YTroapHUK Angle Bar 1
15 Pykas 50x61,5-1,6 TOCT 10362-76 L=220 mm | Hose 1
16 314-60-04.04.003-10 Hduddysop Diffuser 1
17 314-60-04.04.020 [nanka Plank 1
18 314-60-04.04.020-10 [nanka Plank 1
19 PB-OH8-EK-14 Panmuatop (r. MuHCk) Radiator 1
20 314-60-04.04.006 [nanka Plank 1
21 314-60-04.04.005 Croiika Post 1

172




% 3\ 4 3] [#2

Puc. 71 YcranoBka paauatopos
Fig. 71 Radiators Instalation

173



Puc. 72 Fig. 72 312-40-04.02.000 ¥YcranoBka kommpeccopa Compressor Installation

Kosmuecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HAa OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-40-03.06.010 Kponmreitn Bracket 1

2 005-40-03.06.030 Harsoxauk Tensioner 2

3 005-40-03.06.040 Koxyx Casing 1

5 312-40-04.02.010 IMaTpy6ox Pipe-branch 1

8 312-40-04.02.001 YToapHUK Angle Bar 1

10 005-40-03.06.001 ITnura Plate 1

11 005-04-03.06.002 [xus Pulley 1

14 308-20-03.92.002 IMpoxnanka Gasket 1

15 308-20-03.92.004 YToapHUK Angle Bar 2

16 308-20-03.92.005 Kosbiio Ring 1

17 308-20-03.92.006 [Tyep Pipe-union 1

18 308-20-03.92.007 [Tyep Pipe-union 1

19 308-20-03.92.008 [Tyep Pipe-union 1

20 308-20-03.92.071 [Tyep Pipe-union 2

21 308-20-03.92.073 Kosbiio Ring 1

29 D0-3322A.09.40.005 ITpoGka Plug 1
40 Pemenn 1kn-1-11x10-1775TOCT 5813-93 Strap 1
47 4331-35009009-11 Kommnpeccop Compressor 1
48 22/13-22 XOMYT UepBsSYHBIN Worm Y oke 8
49 40/26-38 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 8

54 Pykas 6x14-1,6 L=1350 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

55 Pykas 10x17.5-1,47 L=1200 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

56 Pykas 10x17.5-1,47 L=1500 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

57 Pykas 10x17.5-1,47 L=500 mm I'OCT 10362-76 Hose 1

60 Pykas 25x35-1,6 L=850 mm 'OCT 10362-76 Hose 1

174




b7

Puc. 72 YcranoBka kommpeccopa
Fig. 72 Compressor Installation

175



Puc. 73 Fig. 73 314-60-04.06.000 Ympasienue nuratesem Diesdl control

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HAa OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.670 Pyuxa Lever 1
2 13.03.02.005 [Tnanka Plank 1
3 2302-1-2200-04 [TpyxuHa Bo3BpaTHast Spring 1
4 7798.BM6-60x16.58.019 Bont Bolt 4
5 005-40-03.07.002 Hepxatenn Holder 1
6 005-01-03.10.006 Brynka npegoxpaHuTensHas Safety Bushing 1
7 5915.M6-6H.5.016 laiika Nut 3
8 314-60-04.06.001 [Tnanka Plank 1
9 13.03.02.008 VYnop Stop 1
10 312-04-03.50.330 Ob6omnouka Casing 1
11 IMposonoka b-2-1,6 TOCT 9389-75 L=2800mm | Wire 1
12 312-04-03.50.320 Peryar Lever 1
13 312-04-03.50.310 Kponmreiin Bracket 1
14 00-3323.04.02.002 Yarmka Pan 2
15 D0-3322A.02.06.003 [Mpyxuna Spring 1
16 3-302-1-2200-03 Jlvck GpUKIMOHHBIT Disk 1
17 D0-3322A.02.03.005 Manern Pin 1

176




Puc. 73 Ynpasnenue npurarenem
Fig. 73 Diesel control

177



Puc. 74 Fig. 74 314-60-04.03.000

YceranoBka raymmtedast Silencer Installation

Kosmuecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY ¢0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-04.03.100 [nymuressb Silencer 1
2 314-60-04.03.200 Kponmreiin Bracket 1
3 314-60-04.03.001 [Tpoxmamka Gasket 1
e = l
| )
. -
\

Puc. 74 YcranoBka riymuarens

Fig. 74 Silencer Installation
178

4

e _roneadds,

D45 So corenkrnr




Puc. 75 Fig. 75 314-60-04.05.000 ¥YcranoBka Bo3ayxoounctutenass Air Cleaner Installation

Kosnuecrso No
Ne nos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e UHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-60-04.05.006 ITatpy6ok Pipe-branch 1
2 314-60-04.05.700 [Nepexoanuk Adapter 1
3 3105-1109192 Todpa Goffer 1
4 95/77-95 XOMYT UepBsSYHBIN Worm Y oke 2
5 314-60-04.05.001 Brynka Bushing 1
6 005-04-03.19.001 [Mpyxuna Spring 1
7 314-60-04.05.600 JlepxaTespb Holder 1
8 30-3323.01.90.009 rymep Pipe union 1
9 314-60-04.05.400 TpyOka Pipe 1
10 314-60-04.05.005 [nanka Plank 1
11 314-60-04.05.003 laiika Nut 1
12 314-60-04.05.002 rymep Pipe union 1
13 Wunukarop 3acopennoctu M3B-700, wtynep Indicator 1
pe3sooBoii TY 25-02.749-75
14 139/104-138 XOMYT UepBSYHBIN Worm Y oke 3
15 314-60-04.05.200 XomyT Y oke 1
16 442]1-12c2 Bosznyxoouncrurens Air Cleaner 1
17 MA3 5551-1109375-11 Pykas Hose 1

179




\.

Puc. 75 YcraHoBKa BO3yXOOUHCTUTENS
Fig. 75 Air Cleaner Installation

180

4

—



Puc. 76 Fig. 76 312-40-04.01.000-20 ¥YcranoBka nacoca Pump Installation

KosmaecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 308-20-03.91.010 Juck nemndepHbIit Connecting disk 1

2 6402.10.65I".016 [aii6a Washer 26

3 308-20-03.91.004 Bont Bolt 6

4 308-20-03.91.002 Kombio Ring 1

5 312-40-04.01.001 Drnanen Flange 1

6 308-20-03.91.003 Bont Bolt 8

7 A8V055LAOH2/61R1- Hacoc (70 kW) Pump 1

NZG05K010+ZP11

8 11738.M10-6gx25.58.016 Bunr Screw 12

9 7798.BM10-6gx35.58.016 Bont Bolt 10

10 7798.BM12-6gx35.58.016 Bont Bolt 8

11 6402.12.65I".016 [aii6a Washer

12 312-40-04.01.010 Ornopa 3aaHs5 Rear Support 2

181




1 4

!

SENE

Puc. 76 YcranoBka Hacoca
Fig. 76 Pump Installation
182



Puc. 77 Fig. 77 314-60-87.60.000 ¥YcranoBka nogorpeBatesisi u oronutens Preheater and Cab Heater Installation

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0fIHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-60-87.60.010 TMepexomHuk Adapter 1
2 710-00-87.50.100 BavoK TOIUTHBHBIN Fuel tank 1
3 225-10-87.25.300 Kponmrreitn Bracket 1
4 314-60-87.60.001 TMepexomHuk Adapter 1
7 314-60-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=600 mm Hose L=600 mm 1
8 314-60-87.60.003 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=800 mm Hose L=800 mm 2
9 314-60-87.60.004 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=900 mm Hose L=900 mm 2
10 314-60-87.60.005 Pykas 16-1,0-BI' TY 38105.1731-86 L=1000 mm | Hose L=1000 mm 2
11 314-60-87.60.006 OrpaxeHue Barrier 1
12 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
13 314-02-87.60.001 Kponurreiin Bracket 1
14 225-40-87.25.001 TpoiiHuk Teejoint 1
15 225-40-87.25.002 TpoiiHuk Teejoint 1
16 318-16-87.00.002 Humnnens Nipple 1
17 00-3123.31.12.302 ryrep Pipe union 2
19 16.03.14.002 IMpokaxa Gasket 1
20 16.03.14.003 Kpbrmka Cover 1
21 13.01.12.003 TpoiiHuK Teejoint 2
22 D0-3322A.24.01.014 3arymika Plug 1
23 5302-1-1600-14 wu XoMmyT Y oke 12

25.1801.02.00 Xomyt 5x200 Y oke 12
24 30-3322A.09.40.004 ITpobka Plug 1
29 5915.M6-6H.5.016 Taiika Nut 1
32 6402.6.65I'.016 laii6a Washer 14
33 6402.8.65I'.016 laiica Washer 11
36 11371.C6.01.019 Ilaii6a Washer 14
38 23358.14M3 TMpoknaaka Gasket 2
39 OCT37-001-240.BC-11 Kpaun Drain cock 2
40 OCT 37-001-240.11116-1 Kpau Cock 1
41 OCT 37-001-2401111-7 wm II-7-1 | Kpan Cock 2
42 2516-25 XOMYT 4epBSIHBII Worm Y oke
44 ZENITH-8000 (12 B) Oromurenb Cab hester 1
46 HYDRONIC 10 (12 B) JKukocTHBINM TomorpeBarens ¢ OnokoM ympas- | Engine Preheater 1

moz.25.2081.01.00.00* JICHHS, BOASHBIM HACOCOM, KPOHIIITEHHOM
47 25.1894.45.00.00* Jl031pOBOYHBIN HACOC CO BCTPOEHHBIM TorLmmB- | Pump with fue filter 1

HBIM (QUITBTPOM
48 25.1806.80.01.00* [nymurens Silencer 1
49 25.1816.80.08.00* I'mbkuii  rasoorBomsammii  muanr  A30  wmm | Flexible gas outlet hose /230 mm L=1300 mm 1
L=1300 mm

50 25.1786.80.02.00* IimymuTelts Ha BXOZE Inlet silencer 1
51 20.1673.80.00.01* IInanr BoagHOM Water hose 1
52 20.1673.80.00.03* I1nanr BOASHOM Water hose 1

183




Kommuecrso Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

55 360.75.350* Inanr rormsHBL L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1

56 360.75.300* Inanr rormsHbL L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1

57 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1

58 090.31.117* TpyOka 4x1 Piping 6x1 1

59 152.10.061* XOMYTBI JUTSl TIIYIIHTEIS Y okes for silencer 3

60 10.2065.02.00.32* XomyThl ISt BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5

BXOJIE

61 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4

62 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4

63 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHns! O3UPOBOYHOr0 Hacoca Clamp 1

64 152.10.049* XoMyT Y oke 2

67 7798.M6-60%x20.58.016* bonr Bolt 2

68 7798.M6-60x25.58.016* Bonr Bolt 1

69 7798.M8-60%20.58.016* bonr Bolt 4

70 7798.M8-60x25.58.016* bonr Bolt 5

* - MOHTQXXHBIH KOMIUIEKT, mocTaBisercs ¢ mogorpesareneM HY DRONIC 10 (24 B).

184




Gt nraTiapme

Fig. 77.1 Preheater and Cab Heater Installation

Puc. 77.1 VYcraHoBka nojporpeBatest U OTOIUTENS

185



i
A
i
!
|

Fig. 77.2 Preheater and Cab Heater Installation

Puc. 77.2 YcraHoBKa moJIorpeBates U OTOMUTENS

186



